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ミセルはご希望のデザインを
1 台から製作可能
表示価格には、
本体+原稿制作+シート印刷が
含まれているので
とってもお得です

!

!
いつでも、どこでも、みんなのそばに。

QR コードを読み込んでいますぐチェック！

商品仕様 導入事例
使用目的
・

使用場所
の検索

その他看板・サイン関連のコラムや
様々な情報をまとめて確認！

2025_1-1n_tw

ホームページアドレス https://www.teramoto.co.jp/

本 社
東 京 本 社

〒550-0012
〒272-0142

大 阪 市西区立売堀 3丁目5 - 2 9
千葉県市川市欠真間1丁目8 - 2 3

〒460-0024
〒003-002７
〒984-0002
〒331-0802
〒241-0002
〒733-0002
〒812-0008

名古屋市中区正木１丁目3 - 1 2
札幌市白石区本通4丁目北6-20
仙台市若林区卸町東１丁目7-24
さい たま市 北 区本郷町 1 5 4 4
横浜市旭区上白根 2丁目 5 7 - 5
広島市西区楠木町3丁目13-4 E-202
福岡市博多区東光 2丁目 6 - 1 5

名古屋支店
札幌営業所
仙台営業所
埼玉営業所
横浜営業所
広島営業所
福岡営業所

TEL
TEL
TEL
TEL
TEL
TEL
TEL

052(324)8331
011(862)5901
022(236)9395
048(669)3115
045(958)1370
082(239)1551
092(433)7515

FAX
FAX
FAX
FAX
FAX
FAX
FAX

TEL
TEL

FAX
FAX

052(324)8335
011(862)1944
022(236)8190
048(669)3118
045(958)1371
082(239)1552
092(433)7565

06(6541)3333 
047(358)1151

06(6531)2323
047(358)7658

●掲載しております商品の色は、印刷物のため実物とは異なる場合がありますので、あらかじめご了承ください。
●製品改良のため、材質・仕様・寸法・価格の一部を予告なく変更する場合があります。
   また、製造・取り扱いを中止させていただく場合がありますので、あらかじめご了承ください。
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伝 え た い 想 い に 応 え る 、

あ な た の た め の サ イ ン シ リ ー ズ 。

MISEL SIGN 
SERIES

ミセルサインなら、低価格で気軽に

お好みのオリジナルサインが作れます。

オリジナルサインを

1台から気軽に作れます。

大阪城天守閣/ミセル パーテーション

龍谷大学/ミセル ビッグパネル 四日市市総合体育館/ミセル スマートパネル

UVカットラミネート

塩ビシート

接着糊

接着糊

ソルベントインク

印刷面断面図

※一部の商品はUVカットラミネート加工がされていないものがあります。

ご注文確定後
約1週間で
出荷します

様々な業種や施設のご案内に対応する多彩なデザイン例をご用意。

さらに、こだわりの「完全別注デザイン」も承ります。

デザインが苦手な方にも安心してご利用いただける、

様々な業種をカバーするデザイン例。

サイン・ディスプレイ業界では標準のソルベントインク方式を採用。

UVカットラミネートコーティングで紫外線からの色あせを防ぎ長期間

鮮やかさが持続します。

高品質インクで精細な印刷面、

訴求力と耐久性に優れています。

パーテーションにセットするタワー型やパネル型、

並べて置けるポールタイプなど、

場所に応じて使える様々な

ラインナップをご用意。

豊富な形・デザインで幅広い

ニーズにお応え！

越生ゴルフクラブ/ミセル スーパーアーチ®（横型）　

ベルフローラ・かわにし/ミセル フラパネル® ビッグワイド

関西国際空港/ミセル 直立サイン ・ ミセル ハイグレードメッセ ・ ミセル メディカルポール

屋外対応
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MISEL How to Order
システム・注文方法

反射シートの加工も承ります。

❶ ❷ デザインテンプレートの中から、お好みのデザインと
本体カラーを選んでください。

Misel

CAFE
terras

❹ お客さまの指定にそって、弊社にて
デザインおよびレイアウトいたします。

❺ 受注後約1週間で出荷します。

デザインの調整作業などは弊社におまかせください。

別注、特注品や数量により納期

が必要な場合があります。

詳しくは、弊社または係員まで

ご相談ください。

ホームページから
ダウンロードしてください

ホームページから
ダウンロードしてください

http://t-misel.jp/product/messe-jipo-ru/

❸
http://t-misel.jp/purchase/

ご注意
ご注文いただいた商品の加工作業に入って
からのデザインや商品の変更はできません
のでご了承ください。

●反射シートは暗がりで独立して発光する物ではありません。
　反射させて輝くため、対象になる光が必要になります。
●見る角度や光の当たり具合によって色合いが変わります。

レイアウトする文言やお店のロゴマーク、
写真などの原稿や図案をご用意ください。
ご用意していただくロゴマークや図版は清刷または

印刷物でお受けいたします。

またデジタルデータでの支給についてのフォーマット、

ソフトウェアなどは弊社または係員におたずねください。

❶~❷の情報をもとに、注文用紙に
必要事項を書き込んでください。

反射シートについてのご注意

元払数量について
発送させていただく際に、運賃が無料になる
「最下限のご注文数量」です。

元払数量未満のご注文につきましては別途運賃が必要となり

ますので、あらかじめご了承ください。

運賃について
元払数量未満のご注文や、大型の商品などには別途運賃が必要になる場合
がありますので、あらかじめご了承ください。
なお、お届け先が沖縄・離島及び個人宅の場合、地域や商品によっては対応できない場合

がありますので、都度お見積もりとさせていただきます。
カタログ掲載商品の中には、箱単位での販売商品や、受注生産、受注発注
の商品も含まれているため、ご注文の単位や運賃、納期に制限がある場合
がありますので、あらかじめご了承ください

大口（個口数の多い）納品については、条件によりチャーター便（別途請求）や
分納（数日かけて）になる場合がありますので、あらかじめ係員までお問い合わせください。

シートに内蔵した微小なガラスビーズで、入射光を光源方向に反射する再帰

性反射シートです。ヘッドライトなどを受けて明るく輝き、夜間の安全確保

やコミュニケーションに役立ちます。

龍谷大学/ミセル メッセージポール®小（反射シート加工）＋ミセル おしゃれバー

◀夜間の様子　メッセージポール®小（反射シート加工）＋ミセル おしゃれバー

MISEL website
商品の仕様はもちろん目的別の検索、導入事例など
様々なミセルの情報をまとめてチェックできます。

必ずスマートフォン、タブレットでご覧ください。
デスクトップパソコン、ノートパソコンでは見られません。
最新の動作環境については記載のURLからご確認ください。

コムボックス光明池/ミセル ポスター二SD（屋内用）B型 B1

若林区中央市民センター/ミセル タワーツリー縦型 恵佑会札幌病院/ミセル タワーメッセ

納入写真
拡充中！

MISEL Instagram
インスタグラムで最新情報を配信中！

AR tool
専用アプリは不要です。QRコード※を読み込むだけで、AR（拡張現実）を利用し、
ミセル商品を実寸サイズで確認できます。商品を取り寄せることなく設置イメージを手軽にご覧いただけます。

画面の指示にしたがいデータを出現させます。設置してみたい場所を選びます。

操作方法とよくあるご質問はこちらをご覧ください。
▶https://www.teramoto.co.jp/ar/faq/

※QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

ミセル商品の魅力をより想像しやすいように、

リアルな合成画像、納品実績写真、ショート

動画などを投稿していきます。

店舗やイベントにフィットする商品をPRし、

お客さまに最適なミセル商品をお届けします。

ぜひフォローして、最新情報をチェックして

ください。

フォローを
お願いします！

@misel.sign_teramoto

http://t-misel.jp/

MiSEL HP

でででで
Che
ck！

Che
ck！

Che
ck！

Che
ck！AR

ミセ
ルフ
ラパ
ネル

ビッ
グワ
イド

QRコードを読み込んで

アクセス ！
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ミセルブリッジ ▶P.25

ミセル おしゃれバー(コーン用) ▶P.26

ミセル コーンメッセ ▶P.25

ミセル コーンメッセ
（風雨対策商品） ▶P.25

ミセル 誘導パネル
（風雨対策商品）▶P.23～P.24

ミセル 誘導パネル（コーン用）1面 
▶P.23～P.24

ミセルスーパーアーチ®（横型） ▶P.20

ミセル コーンセット▶P.9

ミセル ホルダー 
パンフレット用 
▶P.35

ミセル ベルパー二® ▶P.33

ミセル ベルパーサイン
４辺アルミフレーム ▶P.42

ミセルタワーツリー 縦型  ▶P.39

ミセルタワーメッセ ▶P.37～P.38

ミセル 三角ガイド  ▶P.40 ミセル ハイグレードメッセ ▶P.41 ミセル ハイロー ▶P.11

ミセル 誘導パネル
（ベルパー用）1面 ▶P.23～P.24

A4
A3

A3A4

ミセル ホルダー ▶P.34

アルミフレーム

ミセル ホルダー 
パネル差替え式 ▶P.34

樹脂フレーム

ミセル ホルダー 
パネルＳ 
▶P.35

ミセル スリム 
ベルパ用 
▶P.36

ミセル  スリム 
和風屋根 
▶P.36

三角コーンにセットできる！ ベルトパーテーションにセットできる！
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使用方法

本体・ウェイト

LED式照明器具※

台座（付属品）

※本製品には照明器具が付属しておりません。
お客さまにてLED式照明器具をご用意し
てください。使用可能なLED式照明器具
は以下の通りです。
●LED式で充電式または乾電池式のもの。
●高温になる照明器具は、本体の破損や
  火災の原因となり、大変危険ですので使用
しないでください。

よい あか

照明カバー「宵灯り」は光を透過し、美しく空間を照らします。
店舗の雰囲気づくりに最適です。

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

写真はイメージです

写真はイメージです

デザイン例　表示面デザインは下記からお選びいただけます。

宵

り
灯

YO I AKAR I
魅

No.001

魅
YO I AKAR I

宵
灯
り

No.002

YO I AKAR I

宵
灯
り

魅

No.003

YOIAKARI

宵
灯
り

魅

No.004

Y O I A K A R I

宵
灯
り

魅

No.005

YO I AKAR I

宵
灯
り魅

No.006

YO I AKAR I

宵
灯
り魅

No.007

No.015 No.016 No.017 No.018 No.019 No.020 No.021

宵

り
灯

YO I AKAR I
魅

No.013

魅
YO I AKAR I

宵
灯
り

No.014

YOIAKARI

宵
灯
り

魅

No.011

Y O I A K A R I

宵
灯
り

魅

No.012

YO I AKAR I

宵
灯
り

魅

No.008

YOIAKARI

宵
灯
り魅

No.009

YO I AKAR I

宵
灯
り魅

No.010

※掲載以外のデザインも承ります。詳しくは、弊社または係員までお問い合わせください。

小
大

10051005
950950

370370
370

（屋根奥行き410）
370

（屋根奥行き410） 370370

450450
370370

520520

屋外用商品の注意事項 風の強い日や大雨などの荒天時は安全な場所へ移動してください。

規格品番 重量（約）

受注
生産照明カバー 宵灯り

材 質
サ イ ズ

本体・台座：ポリプロピレン、印刷面：塩化ビニール、フレーム：アルミ、ゴムウェイト：再生ゴム
小：約W370×Ｄ370×Ｈ950㎜、大：約W520×Ｄ450×Ｈ950㎜

OT-569-590-0
OT-569-591-0

小 300×900
大 450×900

表示面サイズ（約）
W300×H900㎜
W450×H900㎜

5.5㎏
9.4kg

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。　
●照明器具は、付属しておりません。お客さまにてLED照明器具をご用意してください。
●小：ミセル メッセージポール®専用ゴムウェイト（再生ゴム）4.2kg×1個付、
　大：ミセル メッセージポール®・ワイド専用ゴムウェイト（再生ゴム）7.3kg×1個付

¥42,500（税込¥46,750）
¥49,400（税込¥54,340）

価格
1台以上
1台以上

1台
1台

元払数量梱包入数

よい あか
屋外対応

規格品番 重量（約）

受注
生産照明カバー 宵灯り 屋根付

材 質
サ イ ズ

本体・屋根・台座：ポリプロピレン、印刷面：塩化ビニール、フレーム：アルミ、ゴムウェイト：再生ゴム
約W370×Ｄ410×Ｈ1005㎜

OT-569-592-0  300×900
表示面サイズ（約）

正面W300×H900㎜・側面W260×H900㎜ 5.9㎏
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。　
●照明器具は、付属しておりません。お客さまにてLED照明器具をご用意してください。
●ミセル メッセージポール®専用ゴムウェイト（再生ゴム）4.2kg×1個付

¥46,300（税込¥50,930）
価格

1台以上1台
元払数量梱包入数

よい あか
屋外対応

シンプルな形状で場所を選ばず手軽に設置できます。
優しい灯りが店舗のイメージアップに貢献します。

屋根付きデザインが個性的な佇まいを演出し、
店舗の印象を引き立てます。
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10屋外用商品の注意事項 風の強い日や大雨などの荒天時は安全な場所へ移動してください。 屋外用商品の注意事項 風の強い日や大雨などの荒天時は安全な場所へ移動してください。

ミセル コーンセット

7.6㎏
7.8㎏
7.9㎏
8.1㎏

重量（約）品番
OT-566-153-7
OT-566-154-7
OT-566-155-7
OT-566-156-7

規格
300×900
300×1200
450×900
450×1200

サイズ（約）

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。　
●ミセル コーンウェイト（再生ゴム）7kg×1個付

受注
生産

材 質
本体規格色
梱包入数
元払数量

価格
¥22,700（税込¥24,970）
¥24,600（税込¥27,060）
¥25,400（税込¥27,940）
¥27,800（税込¥30,580）

本体：ポリプロピレン、ゴムウェイト：再生ゴム、印刷面：塩化ビニール
ブラック
1台
1台以上

300×900 300×1200 450×900 450×1200

三角コーンにかぶせるだけで使用できます。
安定感に優れたゴムウェイト付きで、
屋外でも安心してご利用いただけます。

W460×D460×H950㎜
W460×D460×H1250㎜
W460×D460×H950㎜
W460×D460×H1250㎜

※三角コーンは別途ご購入ください。別注でお好みのサイズも製作できます。詳しくは弊社又は係員までお気軽にお問い合わせください。

屋外対応で使いやすい1面看板。店舗や施設のイベントPRから
工事現場での誘導・注意喚起まで、幅広く活用いただけます。

屋外対応

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

屋外対応のタワー型サイン。
夜間の使用にも効果的な反射シートを
採用し、視認性を向上させます。

さらに安定感を
高める構造

被せるだけで素早く
使用できます。

※別注でお好みのサイズも製作可能です。詳しくは弊社または係員までお気軽にお問い合わせください。

内部にメッセージポールを内
蔵し安定感を強化。メッセー
ジポール内部におもりとなる
ペットボトル1.5L～２Lを4本
を収納してお使いください。

反射シートが夜間の
安全確保に役立ちます。

ミセル 自立タワー（屋内用）２５（２０００）４面

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。　
●ミセル メッセージポール®専用ゴムウェイト（再生ゴム）4.2kg×1個付
●転倒防止のため内蔵のメッセージポールに水を入れたペットボトル4本を入れてください。
●この商品は屋内専用です。屋外には設置しないでください。

材 質
本体規格色
サ イ ズ
表示面サイズ
重 量
梱包入数
元払数量

¥56,600（税込¥62,260）
OT-566-150-□

色コード／7.ブラック　8.ホワイト

色コード

受注
生産ミセル 自立タワー（屋外用）２５（２０００）４面

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。　
●ミセル コーンウェイト（再生ゴム）14kg×1個付
●転倒防止のため内蔵のメッセージポールに水を入れたペットボトル4本を入れてください。

材 質
本体規格色
サ イ ズ
表示面サイズ
重 量
梱包入数
元払数量

本体：ポリプロピレン、ゴムウェイト：再生ゴム、印刷面：塩化ビニール
ブラック・ホワイト
約W550×D550×H2030㎜
約W230×H1500㎜
約18㎏
1台       
1台以上 

¥72,100（税込¥79,310）
OT-566-151-□

色コード／7.ブラック　8.ホワイト

色コード

受注
生産

受注
生産

ミセル 自立タワー（屋外用）反射シート
２５（２０００）４面

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。　
●ミセル コーンウェイト（再生ゴム）14kg×1個付
●転倒防止のため内蔵のメッセージポールに水を入れたペットボトル4本を入れてください。

材 質
本体規格色
サ イ ズ
表示面サイズ
重 量
梱包入数
元払数量

本体：ポリプロピレン、ゴムウェイト：再生ゴム、印刷面：塩化ビニール
ブラック・ホワイト
約W550×D550×H2030㎜
約W230×H1500㎜
約18㎏
1台       
1台以上 

¥81,800（税込¥89,980）
OT-566-152-□

色コード／7.ブラック　8.ホワイト

色コード

屋外用/ブラック 屋内用/ホワイト

20302030

550550 370370 370370
550550

20452045

240240 240240 240240 240240

本体：ポリプロピレン、ゴムウェイト：再生ゴム、印刷面：塩化ビニール
ブラック・ホワイト
約W370×D370×H2045㎜
約W230×H1500㎜
約8.1㎏
1台
1台以上 

シートに内蔵した微小なガラスビーズで、
入射光を光源方向に反射する再帰性反
射シートです。ヘッドライトなどを受けて
明るく輝き、夜間の安全確保やコミュニ
ケーションに活躍します。

屋外対応

屋外対応

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

屋内用
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ミセル ハイロー

350ｇ
450ｇ
500ｇ

重量（約）品番
OT-569-580-7
OT-569-581-7
OT-569-582-7

規格
150×900
150×1200
150×1500

サイズ（約）

●価格はシート印刷・貼り工賃を含みます。
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。
●アタッチメントパーツ付

受注
生産

材 質
本体規格色
梱包入数
元払数量

価格
¥11,900（税込¥13,090）
¥13,100（税込¥14,410）
¥14,900（税込¥16,390）

本体：ポリプロピレン、印刷面：塩化ビニール、フレーム:アルミ
ブラック
1台
1台以上

W150×H900㎜
W150×H1200㎜
W150×H1300㎜

※掲載以外のデザインも承ります。詳しくは弊社または係員までお問い合わせください。

パネルの高さはお客さまの目線に調整可能。
行列の誘導や整理に効果的です。

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

146cm

※150×900は低い位置にセットすると、
　裏面デザインがベルトパーテションで
　隠れて見えなくなります。
　あらかじめご了承ください。

取り付け方

取り付け用のストッパーは裏面に2カ所あります。
使用したい高さに合わせて、ベルトパーテーションの
キャッチ部に差し込みます。

ベルトパーテーションに差し込むだけで
簡単に取り付け可能です。

●プリントベルトパーテーションシリーズ
●ベルトパーテーションスリム
●ベルトパーテーションLight
●ベルトパーテーションスタンドUN
●ベルトパーテーションスタンドD
●ジョイントパーテーションD
※ウォールジョイントパーテーションは除く。
※詳しくはお問い合わせください。

アタッチメントパーツ
※一部取り付けられないものも
   ございます。

他社製品にも取り付け可能

低い位置にセットする際は
上部のストッパーに

高い位置にセットする際は
下部のストッパーに

ロー（低）

ハイ（高）

150×1500150×1200150×900

150×900の
裏面

高

176cm高

206cm高

90cm低

120cm低

150cm低

裏面デザイン 裏面デザイン 裏面デザイン

1200㎜

中・大規模施設の行列整理に
効果を発揮します！

150×1200

ハイ（高）

ロー（低）

1760㎜

テラモト対応商品 屋内用
付属のアタッチメントパーツ
を使用すると他社製の様々
なベルトパーテーションに
取り付けが可能です。

動画でご覧に
なれます

品番 規格 本体重量（約）
¥19,900（税込¥21,890）
¥13,400（税込¥14,740）
¥14,900（税込¥16,390）
¥10,800（税込¥11,880）
¥   8,600（税込¥   9,460）
¥   7,200（税込¥   7,920）

価格本体サイズ（約）

ミセル ポスターケース 横型

OT-566-125-0
OT-566-127-0
OT-566-129-0
OT-566-131-0
OT-566-133-0
OT-566-135-0

Ｂ１
Ｂ２
Ａ１
Ａ2
A3
Ａ4

3.5kg
1.4kg
1.9kg
0.9kg
0.5kg
0.3kg

W1030×H828㎜
W728×H615㎜
W841×H694㎜
W594×H520㎜
W420×H357㎜
W297×H260㎜

受注
生産

受注
生産

材質/本体：ポリプロピレン、フレーム:アルミ、保護シート:PET
本体規格色：ブラック　
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

梱包入数
1枚
1枚
1枚
1枚
2枚
2枚

元払数量
2枚以上
2枚以上
2枚以上
2枚以上
4枚以上
4枚以上

品番 規格 本体重量（約）
¥19,900（税込¥21,890）
¥13,400（税込¥14,740）
¥14,900（税込¥16,390）
¥10,800（税込¥11,880）
¥   8,600（税込¥   9,460）
¥   7,200（税込¥   7,920）

価格本体サイズ（約）

ミセル ポスターケース 縦型

OT-566-126-0
OT-566-128-0
OT-566-130-0
OT-566-132-0
OT-566-134-0
OT-566-136-0

Ｂ１
Ｂ２
Ａ１
Ａ2
A3
Ａ4

3.5kg
1.4kg
1.9kg
0.9kg
0.5kg
0.3kg

W728×H1130㎜
W515×H828㎜
W594×H941㎜
W420×H694㎜
W297×H500㎜
W210×H347㎜

梱包入数
1枚
1枚
1枚
1枚
2枚
2枚

元払数量
2枚以上
2枚以上
2枚以上
2枚以上
4枚以上
4枚以上

ポスターは差し込むだけで
セット可能です。

床に置く時は背面に
ある脚を起こします。

軽量で、手軽に壁へ
掛けられます。

A1 A2

※本体にポスターは付属しません。

壁掛けフック用穴

B1
A1

壁掛けにも床置きにも対応。
軽量な樹脂製で、移動や取り外しも
簡単です。

縦  型

横  型

屋内用 屋内用

本体と同時注文でポスターの印刷も承ります。
ミセル ポスター（本体同時注文）▶P.14

ミセル ポスターケース共通スペック

Mo
vie



ミ
セ
ル 

ポ
ス
タ
ー
二
S
D

13

ミ
セ
ル 

ポ
ス
タ
ー
二

14

※本体にポスターは付属しません。

材質/本体：ポリプロピレン、フレーム:アルミ、保護シート:PET
本体規格色：ブラック・ホワイト
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

ミセル ポスターニＳＤ（屋内用）共通スペック

受注
生産

受注
生産

品番 規格 本体重量（約）
¥41,400（税込¥45,540）
¥29,800（税込¥32,780）
¥32,300（税込¥35,530）
¥24,900（税込¥27,390）

価格本体サイズ（約）

ミセル ポスターニＳＤ（屋内用）Ａ型

OT-566-140-□
OT-566-141-□
OT-566-142-□
OT-566-143-□

Ｂ１
Ｂ２
Ａ１
Ａ2

7.1kg
2.8kg
3.8kg
1.9kg

W728×D420×H1190㎜
W530×D420×H890㎜
W610×D420×H1000㎜
W430×D420×H760㎜

梱包入数
1台
1台
1台
1台

元払数量
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上

品番 規格 本体重量（約）
¥30,400（税込¥33,440）
¥23,200（税込¥25,520）
¥24,200（税込¥26,620）
¥19,700（税込¥21,670）

価格本体サイズ（約）

ミセル ポスターニＳＤ（屋内用）B型

OT-566-144-□
OT-566-145-□
OT-566-146-□
OT-566-147-□

Ｂ１
Ｂ２
Ａ１
Ａ2

3.3kg
1.3kg
1.7kg
0.9kg

W740×D410×H1160㎜
W530×D410×H890㎜
W610×D410×H970㎜
W430×D410×H730㎜

梱包入数
1台
1台
1台
1台

元払数量
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上

大型ポスターの差し替えが簡単なポスタースタンド。
樹脂製で軽量、設置や移動が簡単です。

色コード 色コード

色コード／7.ブラック　8.ホワイト 色コード／7.ブラック　8.ホワイト

A型、B型の説明はP.16をご覧ください。

ストッパーを脚で
軽く上下させるだけで、
設置および撤去が可能
です。

仕様は2面表示と1面表示の2種類

背中合わせで2枚のポスターをセットできます。

片面表示で１枚のポスターをセットできます。

Ａ型 ２面表示

Ａ型 ２面表示

Ｂ型 １面表示

ポスターを差し込むだけで
簡単にセットできます。

B1/ブラック A1/ホワイト

下段にはロゴマークなどを
印刷することができます。

ストッパー

A型2面表示 B型1面表示

Ｂ型 １面表示

B1/ブラック A1/ホワイト

写真はA型2面表示

屋内用 屋内用

本体と同時注文でポスターの印刷も承ります。
ミセル ポスター（本体同時注文）▶P.14

屋内用

屋外用

運休のお知らせ

○○駅　駅長

本日

いたします
特急○○○号は
運休

特急券については、本日より１年以内に窓口、
改札口にて払い戻しができます。

お急ぎのところご迷惑をおかけいたしまして誠
に申し訳ございません。
ご理解ご協力をお願いいたします。

「払い戻しについて」

マンスリー
イベント情報

最大5,000円分のキャッシュバック

スーパーキャッシュ
バックDAY

5日
お買い上げレシート（500円以上/合算可）持ちのお客さま先着100名様の中から先着20名様

お役立ち生活応援
抽選会！

15日
お買い上げレシート（500円以上/合算可）持ちのお客さま先着100名様の中から先着100名様

旬のモノプレゼント
抽選会！

25日
お買い上げレシート（100円以上/合算可）持ちのお客さま先着100名様の中から先着50名様

お得がいっぱい !
わくわく買い物わくわく買い物

DayDay

2021.9.24.SAT

100,000

テイクアウト
ネットでかんたん予約

TAKE OUT

http://t-misel.jp/

参考例▶
※ポスターのデザインはデジタルデータのみお受け付けしております。詳しくはお問い合わせください。

5枚以上
5枚以上
5枚以上
5枚以上

1枚
1枚
1枚
1枚

元払数量梱包入数ポスターサイズ

W728×H1030㎜
W515×H728㎜
W594×H841㎜
W420×H594㎜

価格

¥9,600（税込¥10,560）
¥6,800（税込¥   7,480）
¥7,400（税込¥   8,140）
¥5,700（税込¥   6,270）

ミセル ポスター（本体同時注文）

品番
OT-566-090-0
OT-566-091-0
OT-566-092-0
OT-566-093-0
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。

受注
生産

材 質 塩化ビニール

■上記は本体同時注文時の価格。ポスターのみの場合、5枚以下は別途運賃が必要です。

B1
B2
A1
A2

規格

パネルへの雨水浸入を防ぐ防水構造を採用し、
保護等級IPX3の防水性能を備えています。

B1 A2

A1 B2

A1

品番 規格 重量（約）
¥98,500（税込¥108,350）
¥82,500（税込¥   90,750）
¥86,800（税込¥   95,480）
¥77,700（税込¥   85,470）

価格本体サイズ（約）

ミセル ポスターニ（屋外用）Ａ型 縦型

OT-566-111-0
OT-566-112-0
OT-566-113-0
OT-566-114-0

Ｂ１
Ｂ２
Ａ１
A2

22.9kg
19.7kg
21.1kg
18.9kg

740×550×1420㎜
550×550×1220㎜
605×550×1220㎜
430×550×1220㎜

品番 規格 重量（約）
¥75,000（税込¥82,500）
¥63,200（税込¥69,520）
¥66,600（税込¥73,260）
¥60,200（税込¥66,220）

価格本体サイズ（約）

ミセル ポスターニ（屋外用）Ｂ型 縦型

OT-566-115-0
OT-566-116-0
OT-566-117-0
OT-566-118-0

Ｂ１
Ｂ２
Ａ１
A2

19.9kg
17.9kg
18.8kg
17.4kg

740×550×1500㎜
550×550×1280㎜
605×550×1280㎜
550×550×1280㎜

防 水

受注
生産

受注
生産

特許出願中

本体と同時注文で
ポスターの印刷も
承ります。

※本体にポスターは付属しません。
※本体と同時注文でポスターの印刷も
　承ります。詳しくは下段をご覧ください。

ポスターパネルと樹脂製サインが
ひとつになってPR効果も抜群！

Ａ型 ２面表示

Ｂ型 １面表示 Ｂ型 １面表示

Ｂ型 １面表示

専用ウェイトが付属

ポスターパネル
本体に差し込んでセット
します。

ポスターはパネルに
差し込むだけセットOK

本体
A型（2面表示）は両面、B型（1面表示）は
片面にパネルを差し込めます。
屋内用は[縦型]と[横型]、屋外対応は
[縦型]のみで14kgのウェイトが付属。
防水構造で雨水に強く、耐久性も抜群です。

下段ボード
オリジナルデザインの作成が可能です。
ロゴマークやスポット広告に最適です。
※デザイン原稿はお客さまにてご用意ください。

屋外用商品の注意事項 
風の強い日や大雨などの
荒天時は安全な場所へ
移動してください。

※本体にポスターは付属しません。

品番 規格 重量（約）
¥76,900（税込¥84,590）
¥60,000（税込¥66,000）
¥66,800（税込¥73,480）
¥55,200（税込¥60,720）

価格本体サイズ（約）

ミセル ポスターニ（屋内用）Ａ型 縦型

OT-566-100-0
OT-566-101-0
OT-566-102-0
OT-566-103-0

Ｂ１
Ｂ２
Ａ１
A2

8.3kg
5.1kg
6.5kg
4.3kg

740×450×1350㎜
525×450×1150㎜
605×450×1150㎜
430×450×1150㎜

受注
生産屋内用

品番 規格 重量（約）
¥54,900（税込¥60,390）
¥42,600（税込¥46,860）
¥46,200（税込¥50,820）
¥39,600（税込¥43,560）

価格本体サイズ（約）

ミセル ポスターニ（屋内用）Ｂ型 縦型

OT-566-104-0
OT-566-105-0
OT-566-106-0
OT-566-107-0

Ｂ１
Ｂ２
Ａ１
A2

5.3kg
3.3kg
4.2kg
2.8kg

740×500×1430㎜
525×500×1210㎜
605×500×1210㎜
430×500×1210㎜

受注
生産屋内用

品番 規格 重量（約）
¥54,900（税込¥60,390）
¥42,600（税込¥46,860）
¥46,200（税込¥50,820）

価格本体サイズ（約）

ミセル ポスターニ（屋内用）Ｂ型 横型

OT-566-108-0
OT-566-109-0
OT-566-110-0

Ｂ１
Ｂ２
Ａ１

4.8kg
3.2kg
4.1kg

1045×500×1210㎜
735×500×1210㎜
855×500×1210㎜

受注
生産屋内用

屋外対応

屋外対応特 許
出願中

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

縦  型

Ａ型 ２面表示
縦  型

横  型

材質/本体：ポリプロピレン、フレーム:アルミ、保護シート：PET、印刷面:塩化ビニール
本体規格色：ブラック　梱包入数:１台　元払数量:１台以上
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。 
●価格はシート印刷・貼り加工賃を含みます。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。
●A型：ポスターパネル2枚付、B型：ポスターパネル1枚付

ミセル ポスターニ（屋内用）共通スペック

材質/本体：ポリプロピレン、フレーム:アルミ、保護シート：PET、印刷面:塩化ビニール
本体規格色：ブラック　梱包入数:１台　元払数量:１台以上
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●価格はシート印刷・貼り加工賃を含みます。
●ミセルコーンウェイト（再生ゴム）14㎏：1個付 
●A型：ポスターパネル2枚付、B型：ポスターパネル1枚付

ミセル ポスターニ（屋外用）共通スペック

意 匠
登録済

意 匠
登録済

意匠登録済

意匠登録済
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材質/本体：ポリプロピレン、フレーム：アルミ、印刷面：塩化ビニール
本体規格色：ブラック　梱包入数：１枚　元払数量：2枚以上
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。●価格はシート印刷・貼り工賃を含みます。

ミセル 差替え式看板差替えボード 共通スペック

制作例：B型（屋内用・縦型）450×1500

制作例：B型（屋内用・縦型）450×1500

制作例：A型（屋外用・縦型）450×1200

ミセル 差替え式看板の仕様

本日の日替わり本日の日替わり

ランチランチ
today's lunch

エスニックチキンプレート

コーヒー
or
紅茶付

11：30
｜
14：00
（L.0）

テイクアウトテイクアウト
ネットで

かんたん予約

ネットで

かんたん予約

TAKE OUT

http://t-misel.jp/

グリルチキンのハニーマスタードソース

本日の日替わり本日の日替わり

ディナーディナー
today's Dinner

18：00
｜
22：00
（L.0）

表面
本体 ＰＯＰ（両面印刷の場合）

裏面

本体の形は２種類。
それぞれ屋内用と屋外用があります。

背中合わせで
２枚のPOPを
セットできます。

片面表示で１枚の
ＰＯＰをセットで
きます。

別注でボードを２段にすることができ、
よりマルチな表示が可能になります。
※サイズや仕様についての詳細は、
　お問い合わせください。

別注オーダー(受注時)

POPを
両面印刷にすれば

最大4面使用
できます！

ミセル 
差替え式看板 ［本体］
ミセル 
差替え式看板 ［本体］

ミセル 差替え式看板(屋内用)差替えボード
ボード１枚 片面印刷

屋外用は、耐候性にすぐれた屋外専用シートを使用しています。
受注
生産

受注
生産

受注
生産

受注
生産

３００×１２００ （１面）
300×１5００ （１面）
300×1800 （１面）
450×１２００ （１面）
450×１5００ （１面）
450×1800 （１面）
600×１２００ （１面）
600×１5００ （１面）
600×1800 （１面）
750×１２００ （１面）
750×１5００ （１面）
750×1800 （１面）
900×１２００ （１面）
900×１5００ （１面）
900×1800 （１面）

規格品番
OT-569-050-7
OT-569-051-7
OT-569-052-7
OT-569-053-7
OT-569-054-7
OT-569-055-7
OT-569-056-7
OT-569-057-7
OT-569-058-7
OT-569-059-7
OT-569-060-7
OT-569-061-7
OT-569-062-7
OT-569-063-7
OT-569-064-7

価格

¥13,300（税込¥14,630）
¥15,000（税込¥16,500）
¥16,500（税込¥18,150）
¥16,600（税込¥18,260）
¥18,900（税込¥20,790）
¥21,500（税込¥23,650）
¥20,200（税込¥22,220）
¥23,500（税込¥25,850）
¥26,800（税込¥29,480）
¥24,600（税込¥27,060）
¥28,700（税込¥31,570）
¥32,700（税込¥35,970）
¥28,600（税込¥31,460）
¥33,600（税込¥36,960）
¥38,400（税込¥42,240）

３００×１２００ （２面）
300×１5００ （２面）
300×1800 （２面）
450×１２００ （２面）
450×１5００ （２面）
450×1800 （２面）
600×１２００ （２面）
600×１5００ （２面）
600×1800 （２面）
750×１２００ （２面）
750×１5００ （２面）
750×1800 （２面）
900×１２００ （２面）
900×１5００ （２面）
900×1800 （２面）

規格品番
OT-569-350-7
OT-569-351-7
OT-569-352-7
OT-569-353-7
OT-569-354-7
OT-569-355-7
OT-569-356-7
OT-569-357-7
OT-569-358-7
OT-569-359-7
OT-569-360-7
OT-569-361-7
OT-569-362-7
OT-569-363-7
OT-569-364-7

価格

¥18,900（税込¥20,790）
¥21,800（税込¥23,980）
¥24,500（税込¥26,950）
¥24,700（税込¥27,170）
¥28,700（税込¥31,570）
¥32,900（税込¥36,190）
¥30,800（税込¥33,880）
¥36,100（税込¥39,710）
¥41,700（税込¥45,870）
¥38,100（税込¥41,910）
¥44,600（税込¥49,060）
¥51,300（税込¥56,430）
¥45,100（税込¥49,610）
¥53,200（税込¥58,520）
¥61,200（税込¥67,320）

制作例：A型（屋外用・縦型）600×1500

●ミセル 差替え式看板はフレームの［本体］と専用POPの［差替えボード］を組み合わせて
   使用します。（本体と差替えボードは別売になりますご注意ください。）
●本体、差替えボードとも屋内用と屋外用の2種類があり使用場所に合わせて選べます。
●差替えボードは、本体のレールに差し込みむだけで取り付けられます。

差替えがスムーズに
できるフレーム付
差替えがスムーズに
できるフレーム付

ミセルの差替え式看板は、大型で軽量な樹脂製で、
持ち運びや設置が簡単です。エントランス案内やインバウンド対応、
イベント告知、メニュー掲示など、幅広い用途で活躍します。

屋内用

専用POP

専用POP
ミセル 差替え式看板 ［差替えボード］
 

本体にセットできる差替えボードです。屋内用と屋外用があり、本体に合わせてお選びください。

飲食店で

量販店で

神社・仏閣で

オフィスで

行事やイベントにあわせてパネルを
差し替えます。

※本体の詳細はP.17をご覧ください。

Ａ型 ２面表示 Ｂ型 １面表示

屋内用
両面印刷ボード１枚

ミセル 差替え式看板(屋外用)差替えボード
ボード１枚 片面印刷

３００×１２００ （１面）
300×１5００ （１面）
450×１２００ （１面）
450×１5００ （１面）
600×１２００ （１面）
600×１5００ （１面）
750×1200 （１面）
750×1500 （１面）
750×1800 （１面）
900×1200 （１面）
900×1500 （１面）
900×1800 （１面）

規格品番
OT-569-090-7
OT-569-091-7
OT-569-092-7
OT-569-093-7
OT-569-094-7
OT-569-095-7
OT-569-502-7
OT-569-503-7
OT-569-504-7
OT-569-505-7
OT-569-506-7
OT-569-507-7

価格

¥14,700（税込¥16,170）
¥16,700（税込¥18,370）
¥18,900（税込¥20,790）
¥21,700（税込¥23,870）
¥23,100（税込¥25,410）
¥27,000（税込¥29,700）
¥28,900（税込¥31,790）
¥33,500（税込¥36,850）
¥38,200（税込¥42,020）
¥33,400（税込¥36,740）
¥39,000（税込¥42,900）
¥44,700（税込¥49,170）

３００×１２００ （２面）
300×１5００ （２面）
450×１２００ （２面）
450×１5００ （２面）
600×１２００ （２面）
600×１5００ （２面）
750×1200 （２面）
750×1500 （２面）
750×1800 （２面）
900×1200 （２面）
900×1500 （２面）
900×1800 （２面）

規格品番
OT-569-390-7
OT-569-391-7
OT-569-392-7
OT-569-393-7
OT-569-394-7
OT-569-395-7
OT-569-512-7
OT-569-513-7
OT-569-514-7
OT-569-515-7
OT-569-516-7
OT-569-517-7

価格

¥21,500（税込¥23,650）
¥25,100（税込¥27,610）
¥29,100（税込¥32,010）
¥33,900（税込¥37,290）
¥36,200（税込¥39,820）
¥42,800（税込¥47,080）
¥45,200（税込¥49,720）
¥53,400（税込¥58,740）
¥61,300（税込¥67,430）
¥53,900（税込¥59,290）
¥63,600（税込¥69,960）
¥73,300（税込¥80,630）

屋外用

両面印刷ボード１枚

屋外対応

オリジナルデザインが1台から作成できます。

●本体をご注文の際にお申し付けください。 
●本体とは別途料金になります。

RESTAURANT
M I S E L

フェア

RESTAURANT
M I S E L

中華料理
フェア
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本日
第1・第3土曜日

お得な

5倍
Day
新規ご入会の方も

●　　 ● 　　●　 　●

即日発行
ポイント5倍！

ポイント

SUMMERBARGAIN開催中

▲参考例

▲参考例

▲参考例

▲参考例

※別注でお好みのサイズも製作可能です。詳しくは弊社または係員までお気軽にお問い合わせください。

設置も撤去も簡単！軽量でワイドな樹脂製看板は、
地下街やショッピングモールの店頭案内に最適です。

ストッパーを脚で軽く上下するだけで、
設置・撤去が可能です。

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

ミセル 店頭案内

1.6kg
1.8kg
   2kg
1.8kg
2.1kg
2.3kg
2.1kg
2.3kg
2.6kg

本体重量（約）
Ｗ1200×Ｈ600㎜
Ｗ1200×Ｈ750㎜
Ｗ1200×Ｈ900㎜
Ｗ1500×Ｈ600㎜
Ｗ1500×Ｈ750㎜
Ｗ1500×Ｈ900㎜
Ｗ1800×Ｈ600㎜
Ｗ1800×Ｈ750㎜
Ｗ1800×Ｈ900㎜

表示面サイズ（約）
1200×600
1200×750
1200×900
1500×600
1500×750
1500×900
1800×600
1800×750
1800×900

規格

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●価格はシート印刷・貼り工賃を含みます。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

受注
生産

材 質
本体規格色
梱包入数
元払数量

価格

¥49,600（税込¥54,560）
¥53,900（税込¥59,290）
¥59,300（税込¥65,230）
¥55,900（税込¥61,490）
¥62,500（税込¥68,750）
¥65,800（税込¥72,380）
¥59,700（税込¥65,670）
¥66,800（税込¥73,480）
¥72,800（税込¥80,080）

本体：ポリプロピレン、印刷面：塩化ビニール、フレーム：アルミ
ブラック
1台
1台以上

品番

OT-569-670-7
OT-569-671-7
OT-569-672-7
OT-569-673-7
OT-569-674-7
OT-569-675-7
OT-569-676-7
OT-569-677-7
OT-569-678-7

屋内用

1800×900

1200×600

1500×750

NEW
2025

PRODUCT



ミ
セ
ル 

差
替
え
式
看
板

17

ミ
セ
ル 

折
り
た
た
み
屋
内
看
板

18

材質/本体：ポリプロピレン、フレーム：アルミ、印刷面:塩化ビニール
本体規格色：ブラック　梱包入数：１台　元払数量：１台以上
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

ミセル 差替え式看板（屋内用）共通スペック

材質/本体：ポリプロピレン、フレーム：アルミ、印刷面:塩化ビニール
本体規格色：ブラック　梱包入数：１台　元払数量：１台以上
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●縦型はミセルコーンウェイト（再生ゴム）14kg：1個付、横型は7㎏：2個付

ミセル 差替え式看板 （屋外用） 共通スペック 材質/本体：ポリプロピレン、印刷面：塩化ビニール、フレーム：アルミ
本体規格色：ブラック
梱包入数：１台
元払数量：1台以上
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。　
●おもりがセットできます。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

ミセル 折りたたみ屋内看板 共通スペック

ミセル 差替え式看板 Ｂ型本体（屋内用･縦型）

300×1200
300×1500
450×1200
450×1500
600×1200
600×1500
750×1200
750×1500

規格サイズ品番
OT-569-430-7
OT-569-431-7
OT-569-432-7
OT-569-433-7
OT-569-434-7
OT-569-435-7
OT-569-436-7
OT-569-437-7

価格

¥28,100（税込¥30,910）
¥29,900（税込¥32,890）
¥29,300（税込¥32,230）
¥31,200（税込¥34,320）
¥31,200（税込¥34,320）
¥33,300（税込¥36,630）
¥32,700（税込¥35,970）
¥35,100（税込¥38,610）

ミセル 差替え式看板 A型本体（屋外用･縦型）
300×1200
300×1500
450×1200
450×1500
600×1200
600×1500

規格サイズ品番

OT-569-460-7
OT-569-461-7
OT-569-462-7
OT-569-463-7
OT-569-464-7
OT-569-465-7

価格

¥51,000（税込¥56,100）
¥52,200（税込¥57,420）
¥52,800（税込¥58,080）
¥56,100（税込¥61,710）
¥55,700（税込¥61,270）
¥60,100（税込¥66,110）

ミセル 差替え式看板 Ｂ型本体（屋外用･縦型）
300×1200
300×1500
450×1200
450×1500
600×1200
600×1500

規格サイズ品番

OT-569-480-7
OT-569-481-7
OT-569-482-7
OT-569-483-7
OT-569-484-7
OT-569-485-7

価格

¥50,200（税込¥55,220）
¥51,100（税込¥56,210）
¥52,900（税込¥58,190）
¥54,900（税込¥60,390）
¥55,500（税込¥61,050）
¥57,800（税込¥63,580）

ミセル 差替え式看板 Ｂ型本体（屋外用･横型）
1200×750
1500×750
1800×750
1200×900
1500×900
1800×900

規格サイズ品番

OT-569-490-7
OT-569-491-7
OT-569-492-7
OT-569-493-7
OT-569-494-7
OT-569-495-7

価格

¥74,000（税込¥81,400）
¥76,800（税込¥84,480）
¥79,600（税込¥87,560）
¥78,000（税込¥85,800）
¥80,800（税込¥88,880）
¥83,700（税込¥92,070）

ミセル 差替え式看板 A型本体（屋外用･横型）

1200×750
1500×750
1800×750
1200×900
1500×900
1800×900

規格サイズ品番

OT-569-470-7
OT-569-471-7
OT-569-472-7
OT-569-473-7
OT-569-474-7
OT-569-475-7

価格

¥   92,000（税込¥101,200）
¥   97,300（税込¥107,030）
¥104,700（税込¥115,170）
¥   94,500（税込¥103,950）
¥100,000（税込¥110,000）
¥108,100（税込¥118,910）

600×1500 1500×900

1500×900

900×1200
750×1500

450×1500

ミセル 差替え式看板 A型本体（屋内用･縦型）

300×1200
300×1500
300×1800
450×1200
450×1500
450×1800
600×1200
600×1500
600×1800
750×1200
750×1500
750×1800
900×1200
900×1500
900×1800

規格サイズ品番
OT-569-400-7
OT-569-401-7
OT-569-402-7
OT-569-403-7
OT-569-404-7
OT-569-405-7
OT-569-406-7
OT-569-407-7
OT-569-408-7
OT-569-409-7
OT-569-410-7
OT-569-411-7
OT-569-412-7
OT-569-413-7
OT-569-414-7

価格

¥27,200（税込¥29,920）
¥29,900（税込¥32,890）
¥33,800（税込¥37,180）
¥29,400（税込¥32,340）
¥33,400（税込¥36,740）
¥37,000（税込¥40,700）
¥32,700（税込¥35,970）
¥37,300（税込¥41,030）
¥40,800（税込¥44,880）
¥35,900（税込¥39,490）
¥40,400（税込¥44,440）
¥43,900（税込¥48,290）
¥37,700（税込¥41,470）
¥42,400（税込¥46,640）
¥46,700（税込¥51,370）

専用ウェイトが付属

屋内用 下記は本体のみ、POPは別売です。P.16の差替えボードをお買い求めください。

屋外用
下記は本体のみ、POPは別売です。P.16の差替えボードをお買い求めください。

Ａ型 ２面表示

Ｂ型 １面表示

Ｂ型 １面表示

Ｂ型 １面表示

屋外用商品のご注意 風の強い日や大雨などの荒天時は安全な場所へ移動してください。 

屋外対応

屋外対応

屋外対応

屋外対応

縦  型

Ａ型 ２面表示

縦  型

縦  型

横  型

横  型

屋内用

屋内用
受注
生産

受注
生産

受注
生産

受注
生産

受注
生産

受注
生産

高さがあるため遠くからも視認性に優れ、
効果的な告知が可能です。

存在感のある横型看板です。

1800×900（横）

1200×750（横）

900×1800（縦）

600×1500（縦） 300×1200（縦）

※別注でお好みのサイズも製作可能です。詳しくは弊社または係員までお気軽にお問い合わせください。

設置および撤去が迅速に行える、大型で軽量な屋内看板。
地下街の店舗やショッピングモールなどでの使用におすすめです。

1500×750（横）

ミセル 折りたたみ屋内看板（縦型）
1.2kg
1.5kg
1.7kg
1.6kg
1.9kg
2.3kg
1.9kg
2.4kg
2.8kg
2.3kg
2.8kg
3.4kg
2.7kg
3.3kg
3.9kg

本体重量（約）
W300×D330×H1130㎜
W300×D330×H1430㎜
W300×D330×H1730㎜
W450×D420×H1130㎜
W450×D420×H1430㎜
W450×D420×H1730㎜
W600×D420×H1130㎜
W600×D420×H1430㎜
W600×D420×H1730㎜
W750×D420×H1130㎜
W750×D420×H1430㎜
W750×D420×H1730㎜
W900×D420×H1130㎜
W900×D420×H1430㎜
W900×D420×H1730㎜

サイズ（約）
300×1200 １面
300×1500 １面
300×1800 １面
450×1200 １面
450×1500 １面
450×1800 １面
600×1200 １面
600×1500 １面
600×1800 １面
750×1200 １面
750×1500 １面
750×1800 １面
900×1200 １面
900×1500 １面
900×1800 １面

規格品番
OT-542-040-7
OT-542-042-7
OT-542-044-7
OT-542-046-7
OT-542-048-7
OT-542-050-7
OT-542-052-7
OT-542-054-7
OT-542-056-7
OT-542-058-7
OT-542-060-7
OT-542-062-7
OT-542-064-7
OT-542-066-7
OT-542-068-7

価格

¥28,700（税込¥31,570）
¥32,300（税込¥35,530）
¥34,600（税込¥38,060）
¥32,800（税込¥36,080）
¥36,900（税込¥40,590）
¥41,000（税込¥45,100）
¥38,100（税込¥41,910）
¥43,500（税込¥47,850）
¥48,700（税込¥53,570）
¥42,200（税込¥46,420）
¥48,300（税込¥53,130）
¥53,900（税込¥59,290）
¥52,400（税込¥57,640）
¥59,300（税込¥65,230）
¥68,000（税込¥74,800）

ミセル 折りたたみ屋内看板（横型）
2.3kg
2.8kg
3.3kg
2.7kg
3.3kg
3.9kg

本体重量（約）
W1200×D420×H720㎜
W1500×D420×H720㎜
W1800×D420×H720㎜
W1200×D420×H870㎜
W1500×D420×H870㎜
W1800×D420×H870㎜

サイズ（約）
1200×750 １面
1500×750 １面
1800×750 １面
1200×900 １面
1500×900 １面
1800×900 １面

規格品番
OT-542-070-7
OT-542-072-7
OT-542-074-7
OT-542-076-7
OT-542-078-7
OT-542-080-7

価格

¥49,300（税込¥54,230）
¥55,800（税込¥61,380）
¥62,000（税込¥68,200）
¥54,900（税込¥60,390）
¥62,300（税込¥68,530）
¥68,900（税込¥75,790）

ストッパーを脚で軽く上下させるだけで、
設置および撤去が可能です。

屋内用 屋内用

縦  型 横  型

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

受注
生産

受注
生産

下記は本体のみ、POPは別売です。P.16の差替えボードをお買い求めください。
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材質/本体：ポリプロピレン、フレーム：アルミ、印刷面：塩化ビニール
本体規格色：ブラック
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。　　

ミセル直立サイン（差替えボード）共通スペック

450×1200（1面） 300×1200（1面） 300×1500（1面） 

1800×900（1面） 

受注
生産

1200×750（1面） 1500×900（1面）

鮮やかなフルカラーサインで
効果的にアピール。
視認性が高い縦型タイプで、
大規模施設やイベント告知に
効果的です。

※三角コーンは別途ご購入ください。別注でお好みのサイズも製作できます。
　詳しくは弊社又は係員までお気軽にお問い合わせください。

1800×750（1面） 

●ミセル コーンウェイト（再生ゴム）：7㎏×2個付
■大型商品について運賃を別途申し受ける場合があります。詳しくは弊社又は係員までお気軽にお問い合わせください。　

ミセル スーパーアーチ®（横型）
16.9㎏
17.2㎏
17.4㎏
17.8㎏
17.9㎏
18.4㎏

本体重量（約）
W1200×D460×H780㎜
W1200×D460×H930㎜
W1500×D460×H780㎜
W1500×D460×H930㎜
W1800×D460×H780㎜
W1800×D460×H930㎜

サイズ（約）
１２００×７５０ １面
１２００×９００ １面
１５００×７５０ １面
１５００×９００ １面
１８００×７５０ １面
１８００×９００ １面

規格品番
OT-553-012-7
OT-553-014-7
OT-553-016-7
OT-553-018-7
OT-553-020-7
OT-553-022-7

価格

¥60,000（税込¥66,000）
¥68,100（税込¥74,910）
¥65,000（税込¥71,500）
¥74,800（税込¥82,280）
¥73,000（税込¥80,300）
¥80,200（税込¥88,220）

元払数量
2台以上
2台以上
2台以上
2台以上
2台以上
2台以上

梱包入数
1台
1台
1台
1台
1台
1台

軽量でセットも簡単！迫力あるサインデザインが可能な横型タイプです。

●フレーム：アルミ  
●ミセル コーンウェイト（再生ゴム）：300幅・450幅・600幅は14kg×1個付、900幅は7㎏×2個付

ミセル スーパーアーチ®（縦型）
15.8㎏
16.0㎏
16.3㎏
16.1㎏
16.5㎏
16.8㎏
16.5㎏
16.9㎏
17.3kg

本体重量（約）
□550×H1220㎜
□550×H1520㎜
□550×H1820㎜
□550×H1220㎜
□550×H1520㎜
□550×H1820㎜
W600×D550×H1220㎜
W600×D550×H1520㎜
W600×D550×H1820㎜

サイズ（約）
３００×１２００ １面
３００×１５００ １面
３００×１８００ １面
４５０×１２００ １面
４５０×１５００ １面
４５０×１８００ １面
６００×１２００ １面
６００×１５００ １面
６００×１８００ １面

規格品番
OT-553-000-7
OT-553-002-7
OT-553-205-7
OT-553-004-7
OT-553-006-7
OT-553-207-7
OT-553-008-7
OT-553-010-7
OT-553-209-7

価格
¥46,900（税込¥51,590）
¥51,100（税込¥56,210）
¥54,400（税込¥59,840）
¥52,800（税込¥58,080）
¥57,500（税込¥63,250）
¥62,600（税込¥68,860）
¥56,000（税込¥61,600）
¥62,300（税込¥68,530）
¥68,900（税込¥75,790）

元払数量

2台以上
2台以上
1台以上
2台以上
2台以上
1台以上
2台以上
2台以上
1台以上

梱包入数

1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台

■900×1200､900×1500は1台につき別途運賃が必要です。

別途
運賃

本体重量（約）サイズ（約）規格品番 価格
W1110×D460×H1220㎜
W1110×D460×H1520㎜

９００×１２００ １面
９００×１５００ １面

OT-553-217-7
OT-553-219-7

¥89,400（税込¥   98,340）
¥97,200（税込¥106,920）

17.8㎏
18.8㎏

屋外用商品の注意事項 風の強い日や大雨などの荒天時は安全な場所へ移動してください。

縦  型

横  型

屋外対応

屋外対応

特 許
登録済

材質/本体：ポリプロピレン、差し込み金具：溶融亜鉛メッキ鋼板、ゴムウェイト：再生ゴム、
　　 印刷面：塩化ビニール
本体規格色：ブラック
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。
●別注で両面での告知が可能な二面仕様も製作できます。

ミセル スーパーアーチ®共通スペック

特許登録済

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

受注
生産

特 許
登録済

ミセル 直立サイン（差替え式）900×1800 + ミセル ホルダーメディカル + ミセル ハイグレードメッセW150×1500

案内表示を差し替えて使える大型・軽量の屋内看板。
飲食店のメニューやイベント告知、店舗の催事案内など、
幅広いシーンで活躍します！

300×1200

750×1800 900×1800

300×1500 450×1200 450×1500

背
中
合
わ
せ
で
２
枚
の

P
O
P
が
セ
ッ
ト
で
き
ま
す
。

上記本体にセットできる差し替え用ボードです。
ボード片面または両面印刷からお選びください。

レ
ー
ル
に
沿
っ
て
軽
く
ス
ラ
イ
ド
し
ま
す

軽くて
安全

簡
単
に
差
し
替
え

ミセル 直立サイン（差替えボード）
片面印刷

両面印刷
受注
生産

受注
生産

傾斜のない直立した表示面で、
視認性が高く大規模施設や、
イベントの案内に効果的です。

※別注でお好みのサイズも製作可能です。詳しくは弊社または係員までお気軽にお問い合わせください。
　ミセル 直立サインは本体のみの販売です。POPは別売りとなりますので、別売の差し替えボードをお買い求めください。

450g
500g
600g
750g
750g
850g
1050g
1100g
1300g
1350g

本体重量（約）
300×1200用
300×1500用
450×1200用
450×1500用
600×1200用
600×1500用
750×1500用
750×1800用
900×1500用
900×1800用

規格 価格
2枚
2枚
2枚
2枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚

2枚以上
2枚以上
2枚以上
2枚以上
1枚以上
1枚以上
1枚以上
1枚以上
1枚以上
1枚以上

梱包入数 元払数量品番
OT-569-560-7
OT-569-561-7
OT-569-562-7
OT-569-563-7
OT-569-564-7
OT-569-565-7
OT-569-566-7
OT-569-567-7
OT-569-568-7
OT-569-569-7

¥13,300（税込¥14,630）
¥14,700（税込¥16,170）
¥16,000（税込¥17,600）
¥18,200（税込¥20,020）
¥20,000（税込¥22,000）
¥23,300（税込¥25,630）
¥25,300（税込¥27,830）
¥29,500（税込¥32,450）
¥28,100（税込¥30,910）
¥32,900（税込¥36,190）

500g
550g
650g
800g
900g
1100g
1350g
1400g
1600g
1650g

本体重量（約）
300×1200用
300×1500用
450×1200用
450×1500用
600×1200用
600×1500用
750×1500用
750×1800用
900×1500用
900×1800用

規格 価格
2枚
2枚
2枚
2枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚
1枚

2枚以上
2枚以上
2枚以上
2枚以上
1枚以上
1枚以上
1枚以上
1枚以上
1枚以上
1枚以上

梱包入数 元払数量品番
OT-569-570-7
OT-569-571-7
OT-569-572-7
OT-569-573-7
OT-569-574-7
OT-569-575-7
OT-569-576-7
OT-569-577-7
OT-569-578-7
OT-569-579-7

¥20,100（税込¥22,110）
¥22,900（税込¥25,190）
¥24,900（税込¥27,390）
¥29,000（税込¥31,900） 
¥31,200（税込¥34,320）
¥37,100（税込¥40,810）
¥39,400（税込¥43,340）
¥46,700（税込¥51,370）
¥44,300（税込¥48,730）
¥52,900（税込¥58,190）

規格品番
1.1kg
1.3kg
1.6kg
1.7kg
1.8kg
2.0kg
2.8kg
3.0kg
3.3kg
3.6kg

1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台

1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上
1台以上

本体重量（約）
300×1200
300×1500
450×1200
450×1500
600×1200
600×1500
750×1500
750×1800
900×1500
900×1800

OT-569-550-7
OT-569-551-7
OT-569-552-7
OT-569-553-7
OT-569-554-7
OT-569-555-7
OT-569-556-7
OT-569-557-7
OT-569-558-7
OT-569-559-7

価格

ミセル 直立サイン（差替え式）本体

梱包入数 元払数量

材 質
本体規格色

本体：ポリプロピレン、フレーム：アルミ、印刷面：塩化ビニール
ブラック

受注
生産

¥34,000（税込¥37,400）
¥36,800（税込¥40,480）
¥36,100（税込¥39,710）
¥39,200（税込¥43,120）
¥39,700（税込¥43,670） 
¥43,300（税込¥47,630） 
¥50,500（税込¥55,550） 
¥53,000（税込¥58,300） 
¥53,900（税込¥59,290） 
¥56,900（税込¥62,590） 

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記は本体のみです。POPは別売です。下段の差替えボードをお買い求めください。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

屋内用

屋内用

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

専用POP
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材質/本体：ポリプロピレン、フレーム：アルミ、印刷面：塩化ビニール
本体規格色：ブラック　重量/約500g
ボードサイズ/約W515×H728㎜（B2サイズ）
梱包入数:2枚　元払数量:2枚以上

ミセル ブラック・ホワイトボード差替えボード共通スペック

材質/本体：ポリプロピレン、フレーム：アルミ、印刷面：塩化ビニール
本体規格色:ブラック
サイズ/約W525×D460×H1230㎜
ボードサイズ/上段：約W515×H728㎜（B2サイズ）、下段：W515×H480㎜
重量:約9.9㎏
梱包入数:1セット　元払数量:1セット以上
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。
●下段のみ表示デザイン変更可能。  ●ミセル コーンウェイト（再生ゴム）7㎏：1個付
●記入する際は必ず専用マーカーをご使用ください。  ●専用マーカーは付属していません。

ミセル ブラック・ホワイトボード差替えボード（屋外用）共通スペック
材質/本体：ポリプロピレン、フレーム：アルミ、印刷面：塩化ビニール
本体規格色:ブラック　
サイズ/約W525×D440×H1190㎜
ボードサイズ/上段：約W515×H728㎜（B2サイズ）、下段：W515×H480㎜
重量:約2.5㎏
梱包入数:1セット　元払数量:1セット以上
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。
●下段のみ表示デザイン変更可能。 ●専用マーカーは付属していません。
●記入する際は必ず専用マーカーをご使用ください。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。 

ミセル ブラック・ホワイトボード差替えボード（屋内用）共通スペック

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。　
●上段ボードです。
●記入する際は必ず専用マーカーをご使用ください。
●専用マーカーは付属していません。

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

ホワイトボードブラックボード

受注
生産

ミセル ブラックボード差替えボード

¥13,700（税込¥15,070）
OT-569-522-7

ミセル 差替え式下段ボード

材 質
本体規格色
ボードサイズ
重 量
梱包入数
元払数量

本体：ポリプロピレン、フレーム：アルミ、印刷面：塩化ビニール
ブラック
約W515×H480㎜
約300g
4枚
4枚以上

¥5,400（税込¥5,940）
OT-569-523-0

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。
●下段ボードです。　●表示デザイン変更可能　

受注
生産

ミセル ホワイトボード差替え式（屋外用）セット

¥74,800（税込¥82,280）
OT-569-520-8

受注
生産

上段ボード

ミセル ホワイトボード差替えボード

¥11,300（税込¥12,430）
OT-569-522-8

受注
生産

上段ボード 下段ボード

レ
ー
ル
に
沿
っ
て
軽
く
ス
ラ
イ
ド
し
ま
す

軽くて
安全

簡
単
に
差
し
替
え

従来の看板タイプと違い、
ボードを外して書き込みやすい仕様で、
手書きメニューに最適です。

専用POP 上記本体にセットできる差替えボードです。上段ボードと下段ボードがあります。

※専用マーカーは付属していません。

※上段、下段ボードとも別注でお好みのデザイン、サイズも製作できます。
　詳しくは弊社または係員までお気軽にお問い合わせください。

自由に書き込めるブラックボードとホワイトボードの
2種類と、店名などを印刷できるボードの2段仕様です。

下段ボード

上段ボード

8:00-14:00
LUNCH

17:00-PM 23:00
DINNER

MENUMENUMENUMENU

ブラック
ボード

ホワイト
ボード

本体（屋外/屋内）

選べます

オリジナル
デザインが
製作可能！

屋外対応

受注
生産ミセル ブラックボード差替え式（屋外用）セット

¥77,100（税込¥84,810）
OT-569-520-7

屋外対応

受注
生産ミセル ホワイトボード差替え式（屋内用）セット

¥49,800（税込¥54,780）
OT-569-521-8

受注
生産ミセル ブラックボード差替え式（屋内用）セット

¥52,100（税込¥57,310）
OT-569-521-7

屋内用

屋外用 屋内用

屋内用

最大1800×900mmの大型看板をリーズナブルな価格で製作可能。
案内表示や広告、誘導など幅広い用途に対応します。

ミセル 看板用 ハトメ加工（１カ所）
品番

¥700（税込¥770）
工費込み価格

OT-542-120-0

別注仕様にてハトメ穴加工を
申し受けます。

品番
W600×H300以内
W900×H300以内
W1200×H300以内
W1500×H300以内
W1800×H300以内
W600×H450以内
W900×H450以内
W1200×H450以内
W1500×H450以内
W1800×H450以内
W600×H600以内
W900×H600以内

規格

¥17,900（税込¥19,690）
¥20,600（税込¥22,660）
¥25,400（税込¥27,940）
¥29,400（税込¥32,340）
¥31,700（税込¥34,870）
¥20,300（税込¥22,330）
¥24,200（税込¥26,620）
¥29,500（税込¥32,450）
¥33,800（税込¥37,180）
¥37,600（税込¥41,360）
¥22,500（税込¥24,750）
¥28,400（税込¥31,240）

価格
OT-542-120-7
OT-542-121-7
OT-542-122-7
OT-542-123-7
OT-542-124-7
OT-542-125-7
OT-542-126-7
OT-542-127-7
OT-542-128-7
OT-542-129-7
OT-542-130-7
OT-542-131-7

品番
W1200×H600以内
W1500×H600以内
W1800×H600以内
W750×H750以内
W900×H750以内
W1200×H750以内
W1500×H750以内
W1800×H750以内
W900×H900以内
W1200×H900以内
W1500×H900以内
W1800×H900以内

規格

¥34,400（税込¥37,840）
¥38,900（税込¥42,790）
¥43,900（税込¥48,290）
¥27,800（税込¥30,580）
¥31,300（税込¥34,430）
¥38,700（税込¥42,570）
¥45,300（税込¥49,830）
¥51,100（税込¥56,210）
¥36,800（税込¥40,480）
¥43,600（税込¥47,960）
¥51,300（税込¥56,430）
¥58,700（税込¥64,570）

価格
OT-542-132-7
OT-542-133-7
OT-542-134-7
OT-542-135-7
OT-542-136-7
OT-542-137-7
OT-542-138-7
OT-542-139-7
OT-542-140-7
OT-542-141-7
OT-542-142-7
OT-542-143-7

屋外対応
ミセル 看板（フレーム付） 受注

生産
材 質
本体規格色
梱包入数
元払数量

本体：ポリプロピレン、印刷面：塩化ビニール・フレーム：アルミ
ブラック
１枚
1枚以上

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。

●本体をご注文の際にお申し付けください。 
●本体とは別途料金になります。

※価格はハトメ加工１カ所のみの加工費です。

5 15~
お客様専用駐車場

右側

てらもと歯科
歯科・小児歯科・矯正歯科・歯科口腔外科

TEL 00-0000-0000

入居者募集

ミセル不動産
お気軽にお問い合わせください

駐 停 車 禁 止
お車のお客様へ

ここは株式会社テラモト専用駐車場です。
関係者以外の駐車及び立ち入りはご遠慮ください。

電話予約
00-0000-0000

診療時間
午前の部
午後の部

月
◎
◎

火
×
×

水
◎
◎

木
◎
◎

金
◎
◎

土
◎
×

日
×
×

最初の1時間無料 2時間無料
施設前道路は駐停車禁止となっております
駐 車 料 金
サ ー ビ ス
の ご 案 内 施設ご利用後 合計

1800×900

1200×600600×600

1500×600
コーナーガードと
アルミフレーム部分 1800×600

別注オーダー(受注時)
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24 ミセル 誘導パネル（コーン用）420×250/赤

ミセル 誘導パネル（ベルパー用）1面　600×300/青

※三角コーンは別途ご購入ください。別注でお好みのサイズも製作可能です。
　詳しくは弊社または係員までお気軽にお問い合わせください

300×150
ブラック/赤

600×300 
ホワイト/青

矢印に特化した樹脂製サイン。様々な誘導案内に活躍します。

用途に応じて、3種類のサイズから選択可能です。

裏面

ホルダー部分を三角コーンに
差し込んでセットします。

900×450ブラック/赤

600×300 ホワイト/青420×250 ブラック/赤

裏面

ホルダー部分を三角コーンに
差し込んでセットします。

別売で本体の抜け落ちを防止
するストッパーがございます。
ミセル コーン用ゴムストッパー
▶P.50

規格品番 重量（約）

受注
生産ミセル 誘導パネル（風雨対策商品）

材 質
本体規格色
規格サイズ

本体：ポリプロピレン、印刷面：塩化ビニール、フレーム：アルミ、ゴムウェイト：再生ゴム
ブラック
約W900×H550㎜

OT-542-100-7
OT-542-101-7

900×550 通常シート
900×550 反射シート

8.0㎏
8.0㎏

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。　
●ミセル コーンウェイト（再生ゴム）7㎏：1個付

¥29,200（税込¥32,120）
¥32,700（税込¥35,970）

価格
1台以上
1台以上

1台
1台

元払数量梱包入数

ミセル 誘導パネル（ベルパー用）1面
材 質
本体規格色

本体：ポリプロピレン、印刷面：塩化ビニール
ブラック・ホワイト

OT-553-174-7
OT-553-174-8
OT-553-175-7
OT-553-175-8

300×150 ブラック/赤
300×150 ホワイト/青
600×300 ブラック/赤
600×300 ホワイト/青

80g
80g
220g
220g

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。　●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。
●本体がブラックの場合、印刷面は赤です。本体がホワイトの場合、印刷面は青となります。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。
●アタッチメントパーツ付

W300×H150㎜
W300×H150㎜
W600×H300㎜
W600×H300㎜

規格品番 重量（約）
¥4,700（税込¥5,170）
¥4,700（税込¥5,170）
¥6,400（税込¥7,040）
¥6,400（税込¥7,040）

価格規格サイズ

受注
生産

6台以上
6台以上
4台以上
4台以上

6台
6台
2台
2台

元払数量梱包入数

特許登録済

品番 規格 重量（約）
¥  8,200（税込¥   9,020）
¥  8,200（税込¥   9,020）
¥  9,400（税込¥10,340）
¥  9,400（税込¥10,340）
¥19,800（税込¥21,780）
¥19,800（税込¥21,780）

価格規格サイズ

ミセル 誘導パネル（コーン用）1面
材 質
本体規格色

本体：ポリプロピレン、印刷面：塩化ビニール、フレーム：アルミ（900×450のみ）
ブラック・ホワイト

OT-569-540-7
OT-569-540-8
OT-553-170-7
OT-553-170-8
OT-553-172-7
OT-553-172-8

420×250 ブラック/赤
420×250 ホワイト/青
600×300 ブラック/赤
600×300 ホワイト/青
900×450 ブラック/赤
900×450 ホワイト/青

210g
210g
320g
320g
670g
670g

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。
●本体がブラックの場合、印刷面は赤です。本体がホワイトの場合、印刷面は青となります。
●別注で両面での告知が可能な2面仕様も製作できます。
●転倒防止のおもりをご使用ください。

W420×H250㎜
W420×H250㎜
W600×H300㎜
W600×H300㎜
W900×H450㎜
W900×H450㎜

受注
生産

4台以上
4台以上
4台以上
4台以上
2台以上
2台以上

4台
4台
2台
2台
1台
1台

元払数量梱包入数

特許登録済

パネルは180°回転
させて取り付け可能
です。

左右どちらの方向にも誘導可能です。

昼間の使用

屋外対応商品には、夜間の使用に
効果的な反射シートを製作できます。
シートに内蔵した微小なガラスビーズで、入射光を光源方向に反射する再帰性反射シートです。
ヘッドライトなどを受けて明るく輝き、夜間の安全確保やコミュニケーションに活躍します。

反射シートで夜間の安全に役立ちます。

ミセル 誘導パネル（風雨対策商品）900×550/赤

アタッチメントパーツ
※一部取り付けられないものも
   ございます。

他社製品にも取り付け可能
付属のアタッチメントパーツを
使用すると他社製の様々な
ベルトパーテーションに取り
付けが可能です。

屋外対応

屋外対応

安定性に重点を置いた
ウェイト付タイプです。

風雨 対策商品

視認性が高く、大型施設の誘導に最適なサイズ。
ゴムウェイト付きで抜群の安定感を実現します。

コーン用

ベルトパーテーションに取り付けて使用できます。ベルパー用

●プリントベルトパーテーションシリーズ
●ベルトパーテーションスリム
●ベルトパーテーションLight
●ベルトパーテーションスタンドUN
●ベルトパーテーションスタンドD
●ジョイントパーテーションD
※ウォールジョイントパーテーションは除く。
※詳しくはお問い合わせください。

テラモト対応商品

特 許
登録済

特 許
登録済

スライドパーツをパーテーションの
キャッチ部分に差し込んでください。

裏面

屋内用
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フック

250×670 ブラックブラック 300×900 ホワイト

三角コーンに差し込み、
ウェイトの前後にある
金具に差し込みます。

取り付け方
三角コーンに差し込み、
ウェイトの前後にある
金具に差し込みます。

取り付け方

ホワイト

W900×H450㎜（1面）ホワイト W1800×Ｈ450㎜（1面）ブラック

三角コーンに差し込んで使えるワイドサイン。
軽量な樹脂製で、設置も移動も簡単！

1面・2面仕様が
選べます。

取り付け方

安定性に重点を置いた
ウェイト付タイプです。

風雨 対策商品

※三角コーンは別途ご購入ください。

※三角コーンは別途ご購入ください。

三角コーンに差し込むだけで簡単にセットできるサインです。

写真は2面仕様です。

420g
510g
480g
600g
570g
750g
540g
650g

品番 色コード 本体重量（約）
W900×Ｈ200㎜
W900×Ｈ200㎜
W900×Ｈ300㎜
W900×Ｈ300㎜
W900×Ｈ450㎜
W900×Ｈ450㎜
W1200×Ｈ200㎜
W1200×Ｈ200㎜

規格サイズ
Ｗ890×Ｈ190㎜
Ｗ890×Ｈ190㎜
Ｗ890×Ｈ290㎜
Ｗ890×Ｈ290㎜
Ｗ890×Ｈ440㎜
Ｗ890×Ｈ440㎜
W1190×Ｈ190㎜
W1190×Ｈ190㎜

表示面サイズ(約)
1面
2面
1面
2面
1面
2面
1面
2面

規格
¥16,900（税込¥18,590）
¥24,800（税込¥27,280）
¥18,100（税込¥19,910）
¥27,600（税込¥30,360）
¥21,400（税込¥23,540）
¥33,700（税込¥37,070）
¥20,000（税込¥22,000）
¥29,600（税込¥32,560）

価格
OT-563-200-□
OT-563-201-□
OT-563-202-□
OT-563-203-□
OT-563-204-□
OT-563-205-□
OT-563-206-□
OT-563-207-□

色コード／7.ブラック　8.ホワイト

610g
780g
720g
970g
660g
800g
740g
950g

W1200×Ｈ300㎜
W1200×Ｈ300㎜
W1200×Ｈ450㎜
W1200×Ｈ450㎜
W1500×Ｈ200㎜
W1500×Ｈ200㎜
W1500×Ｈ300㎜
W1500×Ｈ300㎜

W1190×Ｈ290㎜
W1190×Ｈ290㎜
W1190×Ｈ440㎜
W1190×Ｈ440㎜
W1490×Ｈ190㎜
W1490×Ｈ190㎜
W1490×Ｈ290㎜
W1490×Ｈ290㎜

1面
2面
1面
2面
1面
2面
1面
2面

¥21,700（税込¥23,870）
¥33,000（税込¥36,300）
¥25,600（税込¥28,160）
¥40,200（税込¥44,220）
¥22,500（税込¥24,750）
¥34,000（税込¥37,400）
¥25,100（税込¥27,610）
¥39,000（税込¥42,900）

OT-563-208-□
OT-563-209-□
OT-563-210-□
OT-563-211-□
OT-563-212-□
OT-563-213-□
OT-563-214-□
OT-563-215-□

870g
1100g
780g
940g
870g
1100g
1000g
1300g

W1500×Ｈ450㎜
W1500×Ｈ450㎜
W1800×Ｈ200㎜
W1800×Ｈ200㎜
W1800×Ｈ300㎜
W1800×Ｈ300㎜
W1800×Ｈ450㎜
W1800×Ｈ450㎜

W1490×Ｈ440㎜
W1490×Ｈ440㎜
W1790×Ｈ190㎜
W1790×Ｈ190㎜
W1790×Ｈ290㎜
W1790×Ｈ290㎜
W1790×Ｈ440㎜
W1790×Ｈ440㎜

1面
2面
1面
2面
1面
2面
1面
2面

¥29,900（税込¥32,890）
¥51,700（税込¥56,870）
¥25,800（税込¥28,380）
¥38,800（税込¥42,680）
¥28,600（税込¥31,460）
¥44,500（税込¥48,950）
¥34,700（税込¥38,170）
¥55,500（税込¥61,050）

OT-563-216-□
OT-563-217-□
OT-563-218-□
OT-563-219-□
OT-563-220-□
OT-563-221-□
OT-563-222-□
OT-563-223-□

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。
●転倒防止のおもりをご使用ください。

受注
生産

意匠登録済

ミセルブリッジ
材 質
本体規格色
梱包入数
元払数量

本体：ポリプロピレン、印刷面:塩化ビニール
ブラック・ホワイト
１台
2台以上

金具

背面から差し込んで
使用します。

Before After

特 許
登録済

屋外対応

意 匠
登録済

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

規格品番 色コード 重量（約）使用時サイズ（約）

受注
生産ミセル コーンメッセ（風雨対策商品）

材 質
本体規格色
梱 包 入 数
元 払 数 量

本体：ポリプロピレン、印刷面：塩化ビニール、ゴムウェイト:再生ゴム
ブラック・ホワイト
1台
1台以上

OT-542-110-□
OT-542-111-□

300×900フル片面
300×900フル両面

7.8㎏
8.0㎏

色コード／7.ブラック　8.ホワイト
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。 ●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。　
●ミセル コーンウェイト（再生ゴム）7kg：1個付

W460×D460×H940㎜
W460×D460×H940㎜

¥21,500（税込¥23,650）
¥26,600（税込¥29,260）

価格

特許登録済

屋外対応
ミセル コーンメッセ
材 質
本体規格色

本体：ポリプロピレン、印刷面：塩化ビニール
ブラック・ホワイト

OT-553-163-□
OT-553-165-□
OT-553-153-□
OT-553-155-□

250×６７０フル片面
250×６７０フル両面
300×900フル片面
300×900フル両面

370g
370g
630g
630g

色コード／7.ブラック　8.ホワイト
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。　
●転倒防止のおもりをご使用ください。 ●使用時サイズには三角コーンのサイズを含んでいません。

W250×D380×H665㎜
W250×D380×H665㎜
W300×D380×H890㎜
W300×D380×H890㎜

規格品番 色コード 重量（約）
¥  7,500（税込¥ 8,250）
¥10,900（税込¥11,990）
¥12,400（税込¥13,640）
¥16,900（税込¥18,590）

価格使用時サイズ（約）

受注
生産

4台以上
2台以上
2台以上
2台以上

1台
1台
1台
1台

元払数量梱包入数

屋外対応

900×100

1200×100 
フラパネル大

差し込むだけで簡単に表示可能な横長サイン。
連結すれば視認性抜群で、区画用品としても最適です。

※三角コーンは別途ご購入ください。

1200×150

1800×200

1500×150 
メッセージポール大

1800×200 
メッセージポール大

メッセージポール、フラパネルの
取り付け専用の溝にセットします。

ミセルおしゃれバー(ミセル用) ミセル おしゃれバー(ミセル用)/四日市市総合体育館

※ミセル メッセージポール®▶P.27、ミセル フラパネル®▶P.43～44は別売です。

別売で本体の抜け落ちを防止
するストッパーが御座います。
ミセル コーン用ゴムストッパー
▶P.50

受注
生産

受注
生産ミセルおしゃれバー(コーン用)

330g
400g
470g
540g
380g
460g
550g
640g
430g
530g
630g
730g

本体重量（約）
９００×１００ １面
１２００×１００ １面
１５００×１００ １面
１８００×１００ １面
９００×１５０ １面
１２００×１５０ １面
１５００×１５０ １面
１８００×１５０ １面
９００×２００ １面
１２００×２００ １面
１５００×２００ １面
１８００×２００ １面

規格品番
OT-553-100-7
OT-553-102-7
OT-553-104-7
OT-553-106-7
OT-553-108-7
OT-553-110-7
OT-553-112-7
OT-553-114-7
OT-553-116-7
OT-553-118-7
OT-553-120-7
OT-553-122-7

価格
¥ 7,500（税込¥ 8,250）
¥ 8,600（税込¥ 9,460）
¥10,000（税込¥11,000）
¥11,000（税込¥12,100）
¥ 8,200（税込¥ 9,020）
¥ 9,800（税込¥10,780）
¥11,500（税込¥12,650）
¥12,700（税込¥13,970）
¥10,100（税込¥11,110）
¥11,900（税込¥13,090）
¥13,900（税込¥15,290）
¥15,700（税込¥17,270）

●転倒防止のおもりをご使用ください。

4台以上
4台以上
4台以上
4台以上
4台以上
4台以上
4台以上
2台以上
4台以上
4台以上
2台以上
2台以上

1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台

元払数量梱包入数

ミセルおしゃれバー(ミセル用)
330g
370g
440g
510g
350g
430g
520g
610g
390g
500g
600g
700g

本体重量（約）
９００×１００ １面
１２００×１００ １面
１５００×１００ １面
１８００×１００ １面
９００×１５０ １面
１２００×１５０ １面
１５００×１５０ １面
１８００×１５０ １面
９００×２００ １面
１２００×２００ １面
１５００×２００ １面
１８００×２００ １面

規格品番
OT-553-124-7
OT-553-126-7
OT-553-128-7
OT-553-130-7
OT-553-132-7
OT-553-134-7
OT-553-136-7
OT-553-138-7
OT-553-140-7
OT-553-142-7
OT-553-144-7
OT-553-146-7

価格
¥ 7,600（税込¥ 8,360）
¥ 8,700（税込¥ 9,570）
¥10,100（税込¥11,110）
¥11,100（税込¥12,210）
¥ 8,300（税込¥ 9,130）
¥ 9,900（税込¥10,890）
¥11,600（税込¥12,760）
¥12,800（税込¥14,080）
¥10,200（税込¥11,220）
¥12,000（税込¥13,200）
¥14,000（税込¥15,400）
¥15,800（税込¥17,380）

4台以上
4台以上
4台以上
4台以上
4台以上
4台以上
4台以上
2台以上
4台以上
4台以上
2台以上
2台以上

1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台

元払数量梱包入数

特許登録済

特 許
登録済

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

コーン用

ミセル用

材質/本体：ポリプロピレン、フレーム：アルミ、印刷面:塩化ビニール
本体規格色：ブラック
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。
●別注で両面対応の二面仕様も製作可能です。

ミセル おしゃれバー 共通スペック

屋外対応

屋外対応
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設置が簡単で、視認性の高いポールサインです。

パーテーションの用途にフルカラーの表示面で訴求力をプラスします。

パネル付きで、存在感と訴求力がアップ！

灰皿機能を兼ね備え、
施設やイベントでの使用に最適です。

大・ホワイト大・ブラック小・ホワイト小・ブラック

大・ホワイト 角型・赤小・ブラック 角型・シルバー大・ブラック 丸型小・ホワイト 丸型

大・ブラック/ベルトカラー・青小・ホワイト/ベルトカラー・赤

弊社の各ベルトパーテーションと
組み合わせて使用できます。

ミセルメッセージポール専用ゴムウェイト▶P.50

※おもりは必ずセットしてください。

受注
生産ミセル パーテーション

OT-557-721-□
OT-557-722-□
OT-557-701-□
OT-557-702-□

ベルト赤
ベルト青
ベルト赤
ベルト青

２.４㎏
２.４㎏
３.１㎏
３.１㎏

材 質
本体規格色
梱 包 入 数
元 払 数 量

本体・底板：ポリプロピレン、印刷面：塩化ビニール、ベルト：ナイロン（４9㎜巾）
ブラック・ホワイト
1台
4台以上

□３２２×H６９９㎜
□３２２×H６９９㎜
□３２２×H９３５㎜
□３２２×H９３５㎜

本体色コード／7.ブラック　8.ホワイト
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。
●スタート＆キャッチ一体型●転倒防止のおもりを必ずセットしてください。
●ベルト長さ：約1．7m

小
小
大
大

規格品番 重量（約） 価格サイズ（約）サイズ

意匠登録済

本体色コード

ミセル メッセージポール® パネル付

OT-550-861-□
OT-550-862-□

材 質
本体規格色
梱 包 入 数
元 払 数 量

色コード／7.ブラック  8.ホワイト
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。

小
大

２.３㎏
3㎏

□３２２×H９４６㎜
□３２２×H１１８２㎜

規格品番 重量（約）
¥22,500（税込¥24,750）
¥25,500（税込¥28,050）

¥29,600（税込¥32,560）
¥29,600（税込¥32,560）
¥36,700（税込¥40,370）
¥36,700（税込¥40,370）

価格サイズ（約）

受注
生産

特許登録済

本体色コード

専用パネル（大小兼用）

OT-550-865-□

材 質 本体：ポリプロピレン、印刷面:塩化ビニール

本体色コード／7.ブラック  8.ホワイト
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。
●ミセルメッセージポールパネル付用の専用パネルです。

３００g ¥5,500（税込¥6,050）W２５７×D６５×H２９３㎜
品番 重量（約）サイズ（約） 価格

受注
生産

本体色コード

ミセル スモーキングポール
材 質

本体規格色
灰皿サイズ
灰皿容量
重 量

本体・底板：ポリプロピレン、印刷面:塩化ビニール、丸型缶：印刷鋼板、
角型赤缶：カラー鋼板に印刷、角型シルバー缶：鋼板にニス仕上、丸型受
台：スチール線材に粉体塗装、角型受台：電気亜鉛メッキ鋼板に粉体塗装
ブラック・ホワイト
丸型：約φ１５７×H１８３㎜、角型：約□２４１×Ｈ１３０㎜
丸型：約3L、角型：約6.4L
丸型・小：約2.4㎏、丸型・大：約3.1㎏、角型・小：約3.4㎏、角型・大：約4.1㎏

小
大
小
大
小
大

¥23,900（税込¥26,290）
¥28,700（税込¥31,570）
¥25,100（税込¥27,610）
¥30,100（税込¥33,110）
¥25,100（税込¥27,610）
¥31,000（税込¥34,100）

丸型
丸型

角型・シルバー
角型・シルバー
角型・赤
角型・赤

□３２２×H８９６㎜
□３２２×H１１３２㎜
□３２２×H８４１㎜
□３２２×H１０７７㎜
□３２２×H８４１㎜
□３２２×H１０７７㎜

OT-557-541-□
OT-557-501-□
OT-557-551-□
OT-557-511-□
OT-557-552-□
OT-557-512-□
本体色コード／7.ブラック　8.ホワイト
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。
●屋内用●転倒防止のおもりを必ずセットしてください。　

サイズ 価格規格 サイズ（約）品番

受注
生産

特許登録済

本体色コード 元払数量
4台以上
3台以上
4台以上
3台以上
4台以上
3台以上

梱包入数
1台
1台
1台
1台
1台
1台

転倒防止用のおもりを
セットできます。
転倒防止用のおもりを
セットできます。
付属の底板を取り外してペットボトル
をおもりをとして収納でます。1.5L～
2Lのペットボトルを4本まで収納でき
ます。

意 匠
登録済

ミセルメッセージポール専用ゴムウェイト▶P.50

ミセルメッセージポール専用ゴムウェイト、ミセルロープ 、
ミセルアルミバー▶P.50

特許
製法

テラモト独自の特許製法で
表示面が剥がれにくい構造
です

特 許
登録済

特許
製法

テラモト独自の特許製法で
表示面が剥がれにくい構造
です

特 許
登録済

オプション

オプション

オプション

●プリントベルトパーテーションシリーズ
●ベルトパーテーションスリム
●ベルトパーテーションLight
●ベルトパーテーションスタンドUN
●ベルトパーテーションスタンドD
●ジョイントパーテーションD
※ウォールジョイントパーテーションは除く。
※詳しくはお問い合わせください。

テラモト対応商品

丸  型 3L 角  型 6.4L

ミセル メッセージポール®

OT-550-801-□
OT-550-800-□

材 質
本体規格色
梱 包 入 数
元 払 数 量

色コード／7.ブラック  8.ホワイト
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。
●転倒防止のおもりを必ずセットしてください。

小
大

２.０㎏
２.7㎏

□３２２×H６８６㎜
□３２２×H９２２㎜

規格品番 重量（約）
¥18,700（税込¥20,570）
¥22,300（税込¥24,530）

価格サイズ（約）

受注
生産

本体色コード

本体・底板：ポリプロピレン、印刷面:塩化ビニール
ブラック・ホワイト
1台
4台以上

本体・底板：ポリプロピレン、印刷面:塩化ビニール
ブラック・ホワイト
1台
4台以上

転倒防止用のおもりをセット
できます。
転倒防止用のおもりをセット
できます。

その他のオプション ミセルアルミバー、ミセルロープ▶P.50

重量（約）

4.2㎏

塩ビ不使用 再生素材

ミセル メッセージポール®

専用ゴムウェイト

OT-550-856-0 オープン価格

材 質
サ イ ズ
規 格 色

再生ゴム
約□370×H71㎜
黒

品番 価格

受注
生産

ARの見方はP.4をご覧ください。

でででで
Check！Check！Check！Check！
AR

ミセル メッセージポール 小
ブラック

ミセル メッセージポール®小＋ミセル メッセージポール®専用ゴムウェイト＋ミセル おしゃれバー

小・ホワイト

686686

322
322

小・ブラック 大・ブラック大・ホワイト

922922

322
322

元払数量梱包入数

持ち運びに便利な取手付きで、
着脱も簡単です。
持ち運びに便利な取手付きで、
着脱も簡単です。

夜間でも効果のある
反射シート加工も承ります。
夜間でも効果のある
反射シート加工も承ります。
シートに内蔵した微小なガラスビーズで、入射
光を光源方向に反射する再帰性反射シートで
す。ヘッドライトなどを受けて明るく輝き、夜間
の安全確保やコミュニケーションに役立ちます。

Before After

6個以上1個

夜間 日中

付属の底板を外してペットボトルをおもりを
として収納でます。1.5L～2Lのペットボトル
を4本まで収納できます。
※おもりは必ずセットしてください。

特許登録済意匠登録済

ARの見方はP.4をご覧ください。　　　　　

でででで
Check！Check！Check！Check！
AR

ミセル メッセージポール 大
ホワイト

特 許
登録済

意 匠
登録済

特許
製法

テラモト独自の特許
製法で表示面が剥が
れにくい構造です

●ペットボトルと併用可能
●再生ゴム６０％使用

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

オプション
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視認性と存在感を高めた、ワイドタイプのサインポールです。

918918

325 456 ホワイト
ブラック

ミセル メッセージポール®・ワイド

材 質
サ イ ズ
本体規格色
重 量
梱 包 入 数
元 払 数 量

本体・底板：ポリプロピレン、印刷面：塩化ビニール
約W456×D325×H918㎜
ホワイト・ブラック
約３.１㎏
１台
3台以上

¥29,800（税込¥32,780）
OT-550-750-□

本体色コード／０.ホワイト　７.ブラック
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。
●転倒防止のおもりを必ずセットしてください。

受注
生産

特許登録済

本体色コード

特 許
登録済

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

転倒防止用のおもりをセット
できます。
転倒防止用のおもりをセット
できます。
付属の底板を取り外して、ペットボトル
をおもりとして収納できます。1.5L～
2Lのペットボトルを6本まで収納でき
ます。
※おもりは必ずセットしてください。

ミセル 消毒スタンド（足踏み式）大POP4面 ブラック

POP1面/大・ブラックPOP4面/小・ホワイト

ＰＯＰ
４面

自
由
にデ

ザインがで
き
る ＰＯＰ

４面

自
由
にデ

ザインがで
き
るＰＯＰ

１面

シ

ンプ
ルでお得

ＰＯＰ
１面

シ

ンプ
ルでお得

以下の3色から
お選びください

以下の3色から
お選びください

ブルー グリーン ピンク

消毒液
感染予防のために、
手指の消毒に
ご協力ください。

ペダルを踏むと
消毒液が出ます

足踏み式

手
を

触れ
ずに手指の消

毒

消毒液
感染予防のために、
手指の消毒に
ご協力ください。

ペダルを踏むと
消毒液が出ます

足踏み式

手
を

触れ
ずに手指の消

毒

消毒液
感染予防のために、
手指の消毒に
ご協力ください。

ペダルを踏むと
消毒液が出ます

足踏み式

手
を

触れ
ずに手指の消

毒

消毒液
HAND SANITIZER

消毒液
HAND SANITIZER

消毒液
HAND SANITIZER

トップサイン部分

メインサイン部分

製
作
デ
ザ
イ
ン
例

▶

製
作
デ
ザ
イ
ン
例

▶

POP４面/大・ブラック POP1面/小・ホワイト

ブルー グリーン ピンク

トップサイン部分

メインサイン部分

消毒液
感染予防のために、
手指の消毒に
ご協力ください。

消毒液
感染予防のために、
手指の消毒に
ご協力ください。

消毒液
感染予防のために、
手指の消毒に
ご協力ください。

消毒液
HAND SANITIZER

消毒液
HAND SANITIZER

消毒液
HAND SANITIZER

軽量で設置が簡単な樹脂製です。
鮮やかなデザインで、
安心・安全をアピールします。

※消毒液および消毒容器は付属しません。

ＰＯＰ
４面

自
由
にデ

ザインがで
き
る ＰＯＰ

１面

シ

ンプ
ルでお得

※転倒防止のため、専用ゴムウェイトの使用をおすすめします。

梱包入数
元払数量

1個
6個以上

受注
生産

ミセル 消毒スタンド
（足踏み式）専用ゴムウェイト

OT-550-856-6 オープン価格

材 質
規格色

再生ゴム
黒

品番
4.2㎏
重量（約） 価格

塩ビ不使用 再生素材

□370×H71㎜
サイズ（約）

72㎝
トレイまでの
高さ

95㎝
トレイまでの
高さ

オプションで転倒防止用の
専用ウェイトもあります。

19
cm
19
cm ~~ 26

cm
26
cm

使用する消毒液ボトルにサイズを合わせて
背面にあるネジで全高約19～26cmの間で
簡単に調節できます。

足踏み式は様々な大きさのボトルに対応可能

約19～26cm
調整可能！

トレイの高さは

特 許
登録済

ミセル 消毒スタンド（足踏み式）

3.5㎏
4.2㎏
3.6㎏
4.3㎏

重量（約）
POP１面
POP１面
POP４面
POP４面

規格
小
大
小
大

サイズ品番
OT-559-011-□
OT-559-013-□
OT-559-012-□
OT-559-014-□
本体色コード／7.ブラック　8.ホワイト

本体色コード サイズ（約）
W322×D410×H1140㎜
W322×D410×H1370㎜
W322×D410×H1140㎜
W322×D410×H1370㎜

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。 ●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。
●トレイサイズ：W198×D210㎜（内寸）　●POP１面はPOPカラーと本体色をお選びください
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。。

受注
生産

材 質

本体規格色

本体・トレイ：ポリプロピレン、印刷面:塩化ビニール、受
台：スチール線材に粉体塗装、
看板：PET、ペダルフレーム：ステンレス
ホワイト・ブラック

梱 包 入 数
元 払 数 量

1台
2台以上

価格

¥39,000（税込¥42,900）
¥42,000（税込¥46,200）
¥46,500（税込¥51,150）
¥50,300（税込¥55,330）

特許登録済

屋内用
ミセル 消毒スタンド

2.4㎏
3.1㎏
2.5㎏
3.2㎏

重量（約）
POP１面
POP１面
POP４面
POP４面

規格
小
大
小
大

サイズ品番
OT-559-015-□
OT-559-017-□
OT-559-016-□
OT-559-018-□
本体色コード／7.ブラック　8.ホワイト

本体色コード サイズ（約）
W322×D335×H1130㎜
W322×D335×H1360㎜
W322×D335×H1130㎜
W322×D335×H1360㎜

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。　
●トレイサイズ：W198×D210㎜（内寸）　●POP１面はPOPカラーと本体色をお選びください。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。　

受注
生産

材 質

本体規格色

本体・トレイ：ポリプロピレン、印刷面:塩化ビニール、
受台：スチール線材に粉体塗装、看板：PET
ホワイト・ブラック

梱 包 入 数
元 払 数 量

1台
4台以上

価格

¥17,700（税込¥19,470）
¥20,500（税込¥22,550）
¥25,200（税込¥27,720）
¥28,900（税込¥31,790）

特許登録済

屋内用

足踏みペダルで容器に触れずに手指消毒が行えます。足踏み式 手でボトルをプッシュして消毒液を噴射します。手押し式

足踏み式

梱包入数
元払数量

1個
6個以上

受注
生産

ミセル 消毒スタンド専用
ゴムウェイト

OT-550-856-5 オープン価格

材 質
規格色

再生ゴム
黒

品番
4.2㎏
重量（約） 価格

塩ビ不使用 再生素材

□370×H71㎜
サイズ（約）

手押し式

オプション

スタンドの4面を自由にデザインできる「POP4面」と、
既製デザインから選べる「POP1面」をご用意しています。

その他のオプション ワイド専用キャスター（4輪）、ミセルアルミバー、ミセルロープ▶P.50

重量（約）

7.3㎏

塩ビ不使用 再生素材

ミセル メッセージポール®・ワイド
専用ゴムウェイト

OT-550-856-7 オープン価格

材 質
サ イ ズ
規 格 色

再生ゴム、ポリプロピレン
約Ｗ520×D450×H78㎜
黒

品番 価格

受注
生産

元払数量梱包入数
6個以上1個

●ペットボトルと併用可能
●再生ゴム６０％使用

オプション

●再生ゴム６０％使用 ●再生ゴム６０％使用

特許
製法

テラモト独自の特許
製法で表示面が剥が
れにくい構造です
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スマートなフォルムで場所をとらないお求めやすい消毒スタンドです。

幼児にも使いやすいサイズの消毒ポールです。

19
cm
19
cm ~~ 26

cm
26
cm

消毒液

手とゆびをしょうどくして
ばいきんをやっつけよう！

しょうどくえき

足踏み式は様々な
大きさのボトルに
対応可能。

ペダルを踏んで薬液を噴射

※ミセル メディカルポール足踏み式・幼児用共通仕様

約19～26cm
調整可能！

トレイの高さは

※消毒液および消毒容器は付属しません。

※消毒液および消毒容器は付属しません。
比較イメージ：4歳児（平均身長約100㎝）

ミセル メディカルポール

材 質

サイズ
重 量
梱包入数
元払数量

ベース・ポール：ステンレスヘアライン仕上、
受皿：ポリプロピレン、フレーム：スチール線材に粉体塗装
約φ360×H1195㎜
約4.4kg
1台
1台

¥36,100（税込¥39,710）
OT-559-001-0

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

受注
生産

55㎝
トレイまでの
高さ

78㎝
トレイまでの
高さ

消毒液の噴霧位置を幼児の目線より低く設定し、
安全に配慮しています。

屋内用

ミセル メディカルポール 足踏み式

材 質

サイズ
重 量
梱包入数
元払数量

ベース・ポール・ペダル：ステンレスヘアライン仕上、
受皿：ポリプロピレン、フレーム：スチール線材に粉体塗装
約φ360×H1230㎜
約5.8kg
1台
1台

¥62,500（税込¥68,750）
OT-559-002-0

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

受注
生産

屋内用

ミセル メディカルポール足踏み式（幼児用）

材 質

サイズ
重 量
梱包入数
元払数量

ベース・ポール・ペダル：ステンレスヘアライン仕上、
受皿：ポリプロピレン、フレーム：スチール線材に粉体塗装
約φ360×H1010㎜
約9.0㎏
1台
1台

¥56,600（税込¥62,260）
OT-569-531-0

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

受注
生産

屋内用

ミセルメディカルポール（幼児用）

材 質

サイズ
重 量
梱包入数
元払数量

ベース・ポール：ステンレスヘアライン仕上、
受皿：ポリプロピレン、フレーム：スチール線材に粉体塗装
約φ360×H970㎜
約7.3㎏
1台
1台

¥29,500（税込¥32,450）
OT-569-530-0

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

受注
生産

屋内用

手押し式足踏み式

手押し式足踏み式

使用する消毒液ボトルに
サイズを合わせて背面に
あるネジで全高約19～
26cmの間で簡単に調節
できます。

ミセル ホルダーメディカル

材 質
サ イ ズ
重 量
梱包入数
元払数量

本体：ナイロン、印刷面:塩化ビニール、受台：スチール線材に粉体塗装、PET
約W245×D245㎜
約450g
2個
2個以上

¥11,500（税込¥12,650）
OT-542-004-0

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●アタッチメントパーツ付
●この商品は屋内用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

受注
生産

屋内用

ミセル 卓上消毒台

材 質

サ イ ズ
重 量
梱包入数
元払数量

土台・トレー：ポリプロピレン、印刷面:塩化ビニール、受台：スチール線材に粉体塗装、
看板：PET
約W245×D260×H490㎜
約700g
2台
4台以上

¥8,400（税込¥9,240）
OT-559-007-0

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。　●看板付
●この商品は屋内用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

受注
生産

屋内用

ミセル 消毒液盗難防止枠

材 質
サ イ ズ
梱包入数
元払数量

スチール線材に粉体塗装
約W170×D115×H140
1個
10個以上

¥2,100（税込¥2,310）
OT-559-008-0

●受注生産品です。
●足踏み式には対応しておりません。
●この商品は屋内用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

受注
生産

屋内用

置くだけで使える卓上タイプです。置くだけで使える卓上タイプです。

※消毒液および消毒容器は付属しません。

大きめのトレーで
液の飛散を防ぎ、
清潔を維持できます。

底部には卓上に置いても
移動しにくいグリップ加工

ベルトパーテーションにセットするだけで、手軽に手指消毒スタンドとして使用できます。

対応ベルトパーテーションのキャッチ部に
差し込むだけでセット完了です。

取り付け方

薬液ボトルの盗難を防ぐ
盗難防止枠です。

特許登録済意匠登録済

意匠登録済

トレイには消毒液を2本まで
設置できます。

※ベルトパーテーションは別売です。消毒液および消毒容器は付属しません。

アタッチメントパーツ
※一部取り付けられないものも
   ございます。

他社製品にも取り付け可能
付属のアタッチメントパーツ
を使用すると他社製の様々な
ベルトパーテーションに取り
付けが可能です。

特 許
登録済

意 匠
登録済

●プリントベルトパーテーションシリーズ
●ベルトパーテーションスリム
●ベルトパーテーションLight
●ベルトパーテーションスタンドUN
●ベルトパーテーションスタンドD
●ジョイントパーテーションD
※ウォールジョイントパーテーションは除く。
※詳しくはお問い合わせください。

テラモト対応商品

動画でご覧に
なれます

Mo
vie
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告知や案内に便利な軽量アルミフレーム付き
ポスターパネルです。
差し込むだけでベルトパーテーションへの
取り付けが完了します。

A2 A3 A4B2

お手持ちのベルト
パーテーションに
差し込むだけで
セット完了！

フレームは縦向きでも
横向きでも使用可能です。

ミセル ベルパー二®

1.3㎏
0.9㎏
250ｇ
480ｇ

重量（約）品番
OT-569-600-7
OT-569-601-7
OT-569-604-7
OT-569-605-7

表示面サイズ（約）
W515×H728㎜（B2）
W420×H594㎜（A2）
W210×H297㎜（A4）
W297×H420㎜（A3）

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記は本体のみの価格です。
●アタッチメントパーツ付
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

受注
生産

材 質
本体規格色

価格
¥21,700（税込¥23,870）
¥17,200（税込¥18,920）
¥   9,100（税込¥10,010）
¥10,700（税込¥11,770）

ベース：ポリプロピレン、フレーム：アルミ、保護面：PET
ブラック

4枚以上
4枚以上
4枚以上
4枚以上

2枚
2枚
4枚
4枚

元払数量梱包入数

ベルトパーテーションおよびポスターは付属しておりません。

特許登録済

アタッチメントパーツ
※一部取り付けられないものも
   ございます。

他社製品にも取り付け可能
付属のアタッチメント
パーツを使用すると
他社製の様々なベル
トパーテーションに
取り付けが可能です。

屋内用

特 許
登録済

極厚(1.5mm厚)のパネルを採用し、丈夫
で耐久性に優れています。業務用のハード
な使用にも対応可能です。
また、特別な工具を使わずに簡単に中身を
入れ替えることができます。

●プリントベルトパーテーションシリーズ
●ベルトパーテーションスリム
●ベルトパーテーションLight
●ベルトパーテーションスタンドUN
●ベルトパーテーションスタンドD
●ジョイントパーテーションD
※ウォールジョイントパーテーションは除く。
※詳しくはお問い合わせください。

テラモト対応商品

運休のお知らせ

○○駅　駅長

本日

いたします
特急○○○号は
運休

特急券については、本日より１年以内に窓口、
改札口にて払い戻しができます。

お急ぎのところご迷惑をおかけいたしまして誠
に申し訳ございません。
ご理解ご協力をお願いいたします。

「払い戻しについて」

マンスリー
イベント情報

最大5,000円分のキャッシュバック

スーパーキャッシュ
バックDAY

5日
お買い上げレシート（500円以上/合算可）持ちのお客さま先着100名様の中から先着20名様

お役立ち生活応援
抽選会！

15日
お買い上げレシート（500円以上/合算可）持ちのお客さま先着100名様の中から先着100名様

旬のモノプレゼント
抽選会！

25日
お買い上げレシート（100円以上/合算可）持ちのお客さま先着100名様の中から先着50名様

お得がいっぱい !
わくわく買い物わくわく買い物

DayDay

2021.9.24.SAT

100,000

テイクアウト
ネットでかんたん予約

TAKE OUT

http://t-misel.jp/

参考例▶
※ポスターのデザインはデジタルデータのみお受け付けしております。詳しくはお問い合わせください。

5枚以上
5枚以上

1枚
1枚

元払数量梱包入数ポスターサイズ

W420×H594㎜
W515×H728㎜

価格

¥5,700（税込¥   6,270）
¥6,800（税込¥   7,480）

ミセル ポスター（本体同時注文）

品番

OT-566-093-0
OT-566-091-0

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。

受注
生産

材 質 塩化ビニール

■上記は本体同時注文時の価格。ポスターのみの場合、5枚以下は別途運賃が必要です。

A2
B2
規格

本体と同時注文で
ポスターの印刷も
承ります。

A5 A4
A3

A3A4

A3

A4

▲参考例 ※ミセルウェブサイトにデザイン例を数多く揃えています。
※ベルトパーテーションは別途ご購入ください。

※ベルトパーテーションは別途ご購入ください。

ベルトパーテーションにセットして使用できる差替えタイプのパネルスタンドです。

ENTRANCE

请从此入内请从此入内

여기로 들어가 주세요여기로 들어가 주세요

こちらからお入りください。
Please enter from here. 

入口

http://t-misel.jp/template/

撮影禁止

入口 出口
EXIT

출구

クリアパネルに挟んでセット。告知や案内スタンドとして使用できます。

ミセル ホルダーの
樹脂フレームやパネルは
縦・横両方挟めます。

チケット
売場 チケット

売場

横
縦

印刷物はお客さまでご用意いただくか、
ミセル専用サイトからダウンロードできます。

視界に入りやすく見る人に
ストレスを与えません。

人の視界
一般的に
有効な視野
30℃

60℃

入口

ミセル ホルダー アルミフレーム（セット）

420g
800g

本体重量（約）
Ａ４
Ａ３

規格品番
OT-542-225-0
OT-542-226-0

価格
¥15,800（税込¥17,380）
¥17,900（税込¥19,690）

材 質 本体：ABS、フレーム部：アルミ、パネル部：PET

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●アタッチメントパーツ付
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

4セット
4セット

梱包入数
4セット以上
4セット以上

元払数量

受注
生産

特許登録済意匠登録済

ミセル 
ホルダー パネル差替え式

100g
120g
150g

本体重量（約）
Ａ５
Ａ４
Ａ３

規格品番
OT-542-000-0
OT-542-001-0
OT-542-002-0

価格
¥  8,900（税込¥  9,790）
¥ 9,600（税込¥10,560）
¥11,000（税込¥12,100）

材 質
梱包入数
元払数量

本体：ABS、パネル：PET
4セット
4セット以上

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●アタッチメントパーツ付
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には
　設置しないでください。

受注
生産

意匠登録済 特許登録済

対応ベルトパーテーションのキャッチ部に差し込むだけでセット完了です。

取り付け方

アタッチメントパーツ
※一部取り付けられないものも
   ございます。

他社製品にも取り付け可能
付属のアタッチメントパーツ
を使用すると他社製の様々な
ベルトパーテーションに取り
付けが可能です。

利用者の安全性に配慮した厚みのある樹脂製フレームと、
耐久性と高級感を備えたアルミフレームの2種類からお選びいただけます。

使用目的に合わせて表示案内を挟めます。
対応商品：ミセル ホルダー、ミセル チョイガケパネル

屋内用

ミセル ホルダー 樹脂フレーム（セット）

420g
800g

本体重量（約）
Ａ４
Ａ３

規格品番
OT-542-025-0
OT-542-026-0

価格
¥16,400（税込¥18,040）
¥17,400（税込¥19,140）

材 質 本体・フレーム:ABS、パネル：PET

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●アタッチメントパーツ付
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

4セット
4セット

梱包入数
4セット以上
4セット以上

元払数量

受注
生産

特許登録済意匠登録済

屋内用

屋内用

特 許
登録済

意 匠
登録済

特 許
登録済

意 匠
登録済

●プリントベルトパーテーションシリーズ
●ベルトパーテーションスリム
●ベルトパーテーションLight
●ベルトパーテーションスタンドUN
●ベルトパーテーションスタンドD
●ジョイントパーテーションD
※ウォールジョイントパーテーションは除く。
※詳しくはお問い合わせください。

テラモト対応商品

アルミフレーム

樹脂フレーム

動画でご覧に
なれます

Mo
vie
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ベルトパーテーションのキャッチ部分に
ワンタッチでセットできる案内板です。

差替えタイプ

屋内用

店舗からオフィスまで幅広く活用できる樹脂製サインプレート。
目的に応じたオリジナルデザインを作成できます。

ミセル サインプレート

横型（小）
横型（大）
縦型（小）
縦型（大）

規格 表示面サイズ（約）品番
OT-566-120-0
OT-566-121-0
OT-566-122-0
OT-566-123-0

価格
¥2,500（税込¥2,750）
¥3,400（税込¥3,740）
¥2,600（税込¥2,860）
¥3,800（税込¥4,180）

材 質
梱包入数
元払数量

本体：PET、印刷面：塩化ビニール
4枚
8枚以上

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。　
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

受注
生産

A5横
A4縦

A3縦

繊細で色鮮やかな表現の
フルカラープリントで訴求力をアップ！

150×450

すぐに使える表示案内を
ダウンロードできます
詳しくは ▶P.34。

フルカラープリントタイプ

A4までのチラシやパンフレットをセットできる
ケースが付属しています。

パンフレットスタンドタイプ

※ベルトパーテーションは別途ご購入ください。

※パンフレットは付属しません。 意匠登録済 特許登録済

受注
生産

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。
●アタッチメントパーツ付
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

ミセル ホルダー パネルＳ

200g
230g
230g
270g

本体重量（約）
150×450 １面
150×600 １面
200×450 １面
200×600 １面

規格品番
OT-542-005-0
OT-542-007-0
OT-542-009-0
OT-542-011-0

価格
¥10,600（税込¥11,660）
¥12,600（税込¥13,860）
¥11,000（税込¥12,100）
¥13,200（税込¥14,520）

材 質 本体：ABS、パネル：PET、印刷面：塩化ビニール

4個以上
2個以上
4個以上
2個以上

1個
1個
1個
1個

元払数量梱包入数

意匠登録済 特許登録済

ミセル チョイガケパネル

50g
150g
350g

本体重量（約）
Ａ５縦
Ａ４縦
Ａ３縦

規格品番
OT-542-030-0
OT-542-031-0
OT-542-032-0

価格
¥4,600（税込¥5,060）
¥5,100（税込¥5,610）
¥6,000（税込¥6,600）
¥4,600（税込¥5,060）
¥5,100（税込¥5,610）
¥6,000（税込¥6,600）

50g
150g
350g

Ａ５横
Ａ４横
Ａ３横

OT-542-033-0
OT-542-034-0
OT-542-035-0

材 質
梱包入数
元払数量

本体：PET
1個
6個以上

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●アタッチメントパーツ付
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には
　設置しないでください。

受注
生産

300×130㎜
420×210㎜
130×300㎜
210×420㎜

※掲載以外のデザインも承ります。詳しくは弊社または係員までお気軽にお問い合わせください。

縦型（大）
横型（大）

縦型（小）
横型（小）

対応ベルトパーテーションのキャッチ部に差し込むだけでセット完了です。

取り付け方（各種共通）

屋内用

屋内用

●プリントベルトパーテーションシリーズ
●ベルトパーテーションスリム
●ベルトパーテーションLight
●ベルトパーテーションスタンドUN
●ベルトパーテーションスタンドD
●ジョイントパーテーションD
※ウォールジョイントパーテーションは除く。
※詳しくはお問い合わせください。

テラモト対応商品

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

オリジナルデザインを
1台から作成可能！

ミセル ホルダー パンフレット用（A4）

材 質
重 量
梱包入数
元払数量

本体：ABS、パンフレットホルダー：ポリエチレン
約150g
1個
2個以上

¥11,300（税込¥12,430）
OT-542-003-0

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●アタッチメントパーツ付
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

受注
生産

屋内用

動画でご覧に
なれます

Mo
vie

別注の屋根装飾が和の魅力を
引き立てアピール力を高めます。

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

●本体をご注文の際にお申し付け
   ください。
●屋根は本体とは別途料金になります。
　ご注文の際にお申し付けください。  

※掲載以外のデザインも承ります。詳しくは弊社または係員までお気軽にお問い合わせください。

表示面デザインは下記からお選びいただけます。

設置場所や用途に合わせて選べる3サイズ。
最適なサイズで効果的に案内できます。

H300 H400 H450

Special Order Products
別注オーダー(受注時)

元払数量梱包入数
4個以上1個OT-553-326-7 ¥3,400（税込¥3,740）

●受注生産品です。ご注文の際は、納期をご確認ください。

ミセル  スリム 和風屋根
品番 価格（取付費用込）

ミセル スリム ベルパ用

300g
350g
380g

本体重量（約）
H300
H400
H450

規格品番
OT-553-310-7
OT-553-311-7
OT-553-312-7

価格
¥   8,500（税込¥ 9,350）
¥11,200（税込¥12,320）
¥12,400（税込¥13,640）

材 質
規 格 色
梱包入数
元払数量

ポリプロピレン、ABS、ステンレス、印刷面：塩化ビニール
ブラック
1個
4個以上

W100×H300㎜
W100×H400㎜
W100×H450㎜

表示面サイズ（約）

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷･貼り工賃を含みます。
●アタッチメントパーツ付
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

4方向からの視認性に優れたサインです。
スリムなデザインで通行の妨げにならず、
狭いスペースでも設置可能。自然に視線
を誘導します。

製作イメージ

ベルトパーテーションの連結機能を損なわず、手軽に設置でき、スムーズな誘導や規制が可能です。

入
口 入
口

受注
生産

受注
生産

屋内用
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特許登録済

受注
生産

受注
生産

受注
生産

受注
生産

受注
生産

受注
生産

受注
生産

受注
生産

受注
生産

受注
生産

受注
生産

受注
生産

受注
生産

受注
生産

※ベルトパーテーションは別途ご購入ください。別注でお好みのサイズも製作可能です。
　詳しくは弊社または係員までお気軽にお問い合わせください。

本体を上から被せるだけで設置が完了します。

小店舗から大規模施設まで活躍するタワー型サイン。
樹脂製ならではの安全性と手軽さで、
設置も移動も簡単です。

150150150150
100100100100

100100100100 150150 150150

10三面穴付 15三面穴付

15四面10四面 24四面

24三面穴付

37四面

240240 240240

240240240240 370370370370

ミセル タワーメッセのバリエーション

ベルト穴付
穴付は1面からベルトが引き
出せ連結が可能です。

2ステップで簡単に設置可能です。
専用アタッチメントパーツを取り付けます。

950

100 100

100 100

950（3面）

1200

1200（4面）

150
150

1500

150
150

1500（3面）

1800

1800（4面）

1800

1800（3面）

2000

240
240

240
240

2000（4面）

2000

370
370

2000（4面）

10三面穴付

15三面穴付

24三面穴付

10四面

15四面

24四面
37四面

●プリントベルトパーテーションシリーズ
●ベルトパーテーションスリム
●ベルトパーテーションLight
●ベルトパーテーションスタンドUN

テラモト対応商品
●ベルトパーテーションスタンドD
●ジョイントパーテーションD
※ウォールジョイントパーテーションは除く。
※詳しくはお問い合わせください。

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

【 ミセルタワーメッセ 10（三面穴付・四面）表示面サイズ一覧】

950（3面）
1200（3面）

規格 表示面サイズ（約）
W90×Ｈ900㎜
W90×Ｈ1000㎜

1500（3面）
1800（3面）

規格 表示面サイズ（約）
W90×Ｈ1300㎜
W90×Ｈ1300㎜

【 ミセルタワーメッセ 15（三面穴付・四面）表示面サイズ一覧】

950（3面）
1200（3面）

規格 表示面サイズ（約）
W140×Ｈ900㎜
W140×Ｈ1000㎜

1500（3面）
1800（3面）

規格 表示面サイズ（約）
W140×Ｈ1300㎜
W140×Ｈ1300㎜

2000（3面）
規格 表示面サイズ（約）

W140×Ｈ1700㎜

以下の商品は屋内用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

ミセル タワーメッセ 10（三面穴付）　　

950（3面）
1200（3面）
1500（3面）
1800（3面）

規格
255g
305g
405g
465g

本体重量(約)品番

¥17,200（税込¥18,920）
¥18,800（税込¥20,680）
¥21,200（税込¥23,320）
¥23,300（税込¥25,630）

価格
OT-559-800-□
OT-559-801-□
OT-559-802-□
OT-559-803-□
（表示面サイズは下段をご確認ください。）
梱包入数/2台 　元払数量/2台以上
色コード／7.ブラック　8.ホワイト

色コード

ミセル タワーメッセ 10（四面）

950（4面）
1200（4面）
1500（4面）
1800（4面）

規格
270g
320g
420g
480g

本体重量(約)品番
¥20,000（税込¥22,000）
¥21,700（税込¥23,870）
¥24,600（税込¥27,060）
¥26,700（税込¥29,370）

価格
OT-559-810-□
OT-559-811-□
OT-559-812-□
OT-559-813-□
（表示面サイズは下段をご確認ください。）
梱包入数/2台 　元払数量/2台以上
色コード／7.ブラック　8.ホワイト　

色コード

ミセル タワーメッセ 15（三面穴付）

950（3面）
1200（3面）
1500（3面）
1800（3面）
2000（3面）

規格
400g
500g
650g
720g
780g

本体重量(約)品番 価格
OT-559-520-□
OT-559-521-□
OT-559-522-□
OT-559-523-□
OT-559-535-□
（表示面サイズは下段をご確認ください。）
梱包入数/2台 ※2000（3面）は1台　元払数量/2台以上
色コード／7.ブラック　8.ホワイト

¥20,900（税込¥22,990）
¥22,600（税込¥24,860）
¥26,300（税込¥28,930）
¥28,200（税込¥31,020）
¥31,200（税込¥34,320）

色コード

ミセル タワーメッセ 15（四面）

950（4面）
1200（4面）
1500（4面）
1800（4面）
2000（4面）

規格
420ｇ
530ｇ
700ｇ
800ｇ
860ｇ

本体重量(約)品番 価格
OT-559-510-□
OT-559-511-□
OT-559-512-□
OT-559-513-□
OT-559-536-□
（表示面サイズは下段をご確認ください。）
梱包入数/2台 ※2000（4面）は1台　元払数量/2台以上
色コード／7.ブラック　8.ホワイト　

¥24,600（税込¥27,060）
¥26,600（税込¥29,260）
¥31,200（税込¥34,320）
¥33,100（税込¥36,410）
¥36,300（税込¥39,930）

色コード

ミセル屋内タワーメッセ 10（三面穴付）

950（3面）
1200（3面）
1500（3面）
1800（3面）

規格
255g
305g
405g
465g

本体重量(約)品番
¥13,000（税込¥14,300）
¥14,500（税込¥15,950）
¥16,300（税込¥17,930）
¥18,400（税込¥20,240）

価格
OT-563-300-□
OT-563-301-□
OT-563-302-□
OT-563-303-□
（表示面サイズは下段をご確認ください。）
梱包入数/1台 　元払数量/2台以上
色コード／7.ブラック　8.ホワイト　

色コード

ミセル屋内タワーメッセ 10（四面）

950（4面）
1200（4面）
1500（4面）
1800（4面）

規格
270g
320g
420g
480g

本体重量(約)品番
¥15,600（税込¥17,160）
¥17,200（税込¥18,920）
¥19,700（税込¥21,670）
¥21,800（税込¥23,980）

価格
OT-563-304-□
OT-563-305-□
OT-563-306-□
OT-563-307-□
（表示面サイズは下段をご確認ください。）
梱包入数/1台 　元払数量/2台以上
色コード／7.ブラック　8.ホワイト　

色コード

ミセル屋内タワーメッセ 15（三面穴付）

950（3面）
1200（3面）
1500（3面）
1800（3面）
2000（3面）

規格
400g
500g
650g
720g
780g

本体重量(約)品番 価格
OT-563-313-□
OT-563-314-□
OT-563-315-□
OT-563-316-□
OT-563-317-□
（表示面サイズは下段をご確認ください。）
梱包入数/１台　元払数量/2台以上
色コード／7.ブラック　8.ホワイト　

¥18,900（税込¥20,790）
¥20,900（税込¥22,990）
¥23,300（税込¥25,630）
¥24,900（税込¥27,390）
¥26,900（税込¥29,590）

色コード

ミセル屋内タワーメッセ 15（四面）

950（4面）
1200（4面）
1500（4面）
1800（4面）
2000（4面）

規格
420ｇ
530ｇ
700ｇ
800ｇ
860ｇ

本体重量(約)品番 価格
OT-563-318-□
OT-563-319-□
OT-563-320-□
OT-563-321-□
OT-563-322-□
（表示面サイズは下段をご確認ください。）
梱包入数/１台 　元払数量/2台以上
色コード／7.ブラック　8.ホワイト　

¥21,100（税込¥23,210）
¥22,700（税込¥24,970）
¥26,100（税込¥28,710）
¥27,700（税込¥30,470）
¥31,000（税込¥34,100）

色コード

ミセルタワーメッセ 24（三面穴付）

1500（3面）
1800（3面）
2000（3面）

規格
1.0㎏
1.1㎏
1.3㎏

本体重量(約)品番
¥34,800（税込¥38,280）
¥36,800（税込¥40,480）
¥44,100（税込¥48,510）

価格
OT-559-524-□
OT-559-525-□
OT-559-526-□
梱包入数：１台 　元払数量：1台以上
色コード／7.ブラック　8.ホワイト　

色コード 表示面サイズ（約）
W225×Ｈ1300㎜
W225×Ｈ1300㎜
W225×Ｈ1500㎜

ミセルタワーメッセ 24（四面）

1500（4面）
1800（4面）
2000（4面）

規格
1.1㎏
1.2㎏
1.4㎏

本体重量(約)品番
¥41,200（税込¥45,320）
¥43,200（税込¥47,520）
¥51,500（税込¥56,650）

価格
OT-559-514-□
OT-559-515-□
OT-559-516-□
梱包入数：１台 　元払数量：1台以上
色コード／7.ブラック　8.ホワイト　

色コード 表示面サイズ（約）
W225×Ｈ1300㎜
W225×Ｈ1300㎜
W225×Ｈ1500㎜

ミセルタワーメッセ 37（四面）

1800（4面）
2000（4面）

規格
1.9㎏
2.1㎏

本体重量(約)品番
¥58,900（税込¥64,790）
¥64,300（税込¥70,730）

価格
OT-559-530-□
OT-559-531-□
梱包入数：１台 　元払数量：1台以上
色コード／7.ブラック　8.ホワイト　

色コード 表示面サイズ（約）
W360×Ｈ1500㎜
W360×Ｈ1700㎜

ミセル 屋内タワーメッセ 24（三面穴付）

1500（3面）
1800（3面）
2000（3面）

規格
1.0㎏
1.1㎏
1.3㎏

本体重量(約)品番
¥30,200（税込¥33,220）
¥31,900（税込¥35,090）
¥34,500（税込¥37,950）

価格
OT-563-323-□
OT-563-324-□
OT-563-325-□
梱包入数：１台　元払数量：2台以上
色コード／7.ブラック　8.ホワイト　

色コード 表示面サイズ（約）
W225×Ｈ1300㎜
W225×Ｈ1300㎜
W225×Ｈ1500㎜

ミセル屋内タワーメッセ 24（四面）

1500（4面）
1800（4面）
2000（4面）

規格
1.1㎏
1.2㎏
1.4㎏

本体重量(約)品番
¥34,400（税込¥37,840）
¥36,000（税込¥39,600）
¥39,000（税込¥42,900）

価格
OT-563-326-□
OT-563-327-□
OT-563-328-□
梱包入数：１台 　元払数量：2台以上
色コード／7.ブラック　8.ホワイト　

色コード 表示面サイズ（約）
W225×Ｈ1300㎜
W225×Ｈ1300㎜
W225×Ｈ1500㎜

ミセル屋内タワーメッセ 37（四面）

1800（4面）
2000（4面）

規格
1.9㎏
2.1㎏

本体重量(約)品番
¥46,800（税込¥51,480）
¥50,900（税込¥55,990）

価格
OT-563-329-□
OT-563-330-□
梱包入数：１台 　元払数量：1台以上
色コード／7.ブラック　8.ホワイト　

色コード 表示面サイズ（約）
W360×Ｈ1500㎜
W360×Ｈ1700㎜

特 許
登録済

耐候シート

屋内用

材質/本体：ポリプロピレン、印刷面:塩化ビニール
本体規格色：ブラック・ホワイト

ミセル タワーメッセ 共通スペック
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。　
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受注
生産

材質/本体：ポリプロピレン、フレーム:アルミ、印刷面:塩化ビニール　本体規格色：ブラック・ホワイト
梱包入数：1台　元払数量：2台以上
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。
●全高：2000㎜、支柱太さ：□150㎜

ミセル タワーツリー 縦型スペック

300×900（1面） ブラック 300×1200（1面） ホワイト 300×1500（1面） ブラック 450×900（1面） ホワイト 450×1500（1面） ブラック 600×900（1面） ホワイト 600×1800（1面） ブラック

ベルトパーテーションに被せるだけで簡単に設置でき、
情報を高い位置に掲示できるため、視認性が優れています。

リーズナブルな1面タイプと、両面で告知が
できる2面タイプから選択可能です。

1面タイプと2面タイプから
選べるパネル

※ハトメ穴のフック式も製作可能。
　詳しくはお問い合わせください。

パネル裏側のスライドパーツ（凸）を、
支柱上部のスライドパーツ（凹）に
差し込んでください。

差し込むだけで簡単に
設置できます。

※ベルトパーテーションは別途ご購入ください。別注でお好みのサイズも製作可能です。
　詳しくは弊社または係員までお気軽にお問い合わせください。

◀2面仕様

※詳しくは弊社または係員までお問い合わせください。

パーテーションのベルトを
引き出す穴も、別注で対応可能

特 許
登録済

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

●プリントベルトパーテーションシリーズ
●ベルトパーテーションスリム
●ベルトパーテーションLight
●ベルトパーテーションスタンドUN
●ベルトパーテーションスタンドD
●ジョイントパーテーションD
※ウォールジョイントパーテーションは除く。
※詳しくはお問い合わせください。

テラモト対応商品

ミセルタワーツリー 縦型
1面
2面
1面
2面
1面
2面
1面
2面

0.8㎏
1.0㎏
0.8㎏
1.1㎏
0.9㎏
1.3㎏
1.0㎏
1.4㎏

看板品番 本体重量（約）
W300×Ｈ900㎜
W300×Ｈ900㎜
W300×Ｈ1200㎜
W300×Ｈ1200㎜
W300×Ｈ1500㎜
W300×Ｈ1500㎜
W300×Ｈ1800㎜
W300×Ｈ1800㎜

看板サイズ
¥26,400（税込¥29,040）
¥34,700（税込¥38,170）
¥28,700（税込¥31,570）
¥38,400（税込¥42,240）
¥31,100（税込¥34,210）
¥42,200（税込¥46,420）
¥33,400（税込¥36,740）
¥46,000（税込¥50,600）

価格
OT-563-100-□
OT-563-101-□
OT-563-102-□
OT-563-103-□
OT-563-104-□
OT-563-105-□
OT-563-106-□
OT-563-107-□
色コード／7.ブラック　8.ホワイト

色コード 表示面サイズ（約）
W290×Ｈ890㎜
W290×Ｈ890㎜
W290×Ｈ1190㎜
W290×Ｈ1190㎜
W290×Ｈ1490㎜
W290×Ｈ1490㎜
W290×Ｈ1790㎜
W290×Ｈ1790㎜

1面
2面
1面
2面
1面
2面
1面
2面

0.9㎏
1.2㎏
1.0㎏
1.4㎏
1.1㎏
1.6㎏
1.2㎏
1.8㎏

看板品番 本体重量（約）
W450×Ｈ900㎜
W450×Ｈ900㎜
W450×Ｈ1200㎜
W450×Ｈ1200㎜
W450×Ｈ1500㎜
W450×Ｈ1500㎜
W450×Ｈ1800㎜
W450×Ｈ1800㎜

看板サイズ
¥28,800（税込¥31,680）
¥39,100（税込¥43,010）
¥31,700（税込¥34,870）
¥44,100（税込¥48,510）
¥34,500（税込¥37,950）
¥48,800（税込¥53,680）
¥37,700（税込¥41,470）
¥54,200（税込¥59,620）

価格
OT-563-108-□
OT-563-109-□
OT-563-110-□
OT-563-111-□
OT-563-112-□
OT-563-113-□
OT-563-114-□
OT-563-115-□

色コード 表示面サイズ（約）
W440×Ｈ890㎜
W440×Ｈ890㎜
W440×Ｈ1190㎜
W440×Ｈ1190㎜
W440×Ｈ1490㎜
W440×Ｈ1490㎜
W440×Ｈ1790㎜
W440×Ｈ1790㎜

1面
2面
1面
2面
1面
2面
1面
2面

1.0㎏
1.4㎏
1.1㎏
1.7㎏
1.2㎏
1.9㎏
1.4㎏
2.2㎏

看板品番 本体重量（約）
W600×Ｈ900㎜
W600×Ｈ900㎜
W600×Ｈ1200㎜
W600×Ｈ1200㎜
W600×Ｈ1500㎜
W600×Ｈ1500㎜
W600×Ｈ1800㎜
W600×Ｈ1800㎜

看板サイズ
¥31,200（税込¥34,320）
¥43,200（税込¥47,520）
¥34,800（税込¥38,280）
¥49,500（税込¥54,450）
¥38,400（税込¥42,240）
¥55,900（税込¥61,490）
¥42,300（税込¥46,530）
¥62,700（税込¥68,970）

価格
OT-563-116-□
OT-563-117-□
OT-563-118-□
OT-563-119-□
OT-563-120-□
OT-563-121-□
OT-563-122-□
OT-563-123-□

色コード 表示面サイズ（約）
W590×Ｈ890㎜
W590×Ｈ890㎜
W590×Ｈ1190㎜
W590×Ｈ1190㎜
W590×Ｈ1490㎜
W590×Ｈ1490㎜
W590×Ｈ1790㎜
W590×Ｈ1790㎜

屋内用

●アタッチメントパーツ付
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

スライドパーツ（凸）

スライド
パーツ（凹）

（裏側）
支
柱

パ
ネ
ル

150×600以下 150×900以下 150×1300以下 240×600以下 240×900以下 240×1300以下

15001500 15001500

18001800 18001800

22002200 22002200

240240

240240
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150150 1300130013001300

900900900900
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20002000
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16001600

14001400

12001200

10001000

800800

600600

400400

200200

00

最長約220cmで視認性も抜群

※ベルトパーテーションは別途ご購入ください。別注でお好みのサイズも製作可能です。
　詳しくは弊社または係員までお気軽にお問い合わせください。

3面仕様のタワーサイン。
ベルトパーテーションのヘッドを隠さず、
連結もスムーズです。

アタッチメントパーツ
※一部取り付けられないものも
   ございます。

他社製品にも取り付け可能
付属のアタッチメントパーツを
使用すると他社製の様々なベルトパーテーションに
取り付けが可能です。

対応ベルトパーテーションのキャッチ部に差し込むだけでセット完了です。
取り付け方

側面が開放されているので、
ベルトの出し入れがスムーズに
行えます。

意 匠
登録済

屋内用

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

●プリントベルトパーテーションシリーズ
●ベルトパーテーションスリム
●ベルトパーテーションLight
●ベルトパーテーションスタンドUN
●ベルトパーテーションスタンドD
●ジョイントパーテーションD
※ウォールジョイントパーテーションは除く。
※詳しくはお問い合わせください。

テラモト対応商品

意匠登録済

ミセル 三角ガイド

550ｇ
700ｇ
900ｇ
750ｇ
950ｇ
1300ｇ

本体重量（約）

W150×D140×H710㎜以下
W150×D140×H1010㎜以下
W150×D140×H1410㎜以下
W240×D220×H710㎜以下
W240×D220×H1010㎜以下
W240×D220×H1410㎜以下

本体サイズ（約）
150×600以下
150×900以下
150×1300以下
240×600以下
240×900以下
240×1300以下

規格品番
OT-553-340-7
OT-553-341-7
OT-553-342-7
OT-553-343-7
OT-553-344-7
OT-553-345-7

表示面サイズ（約）
W150×H600㎜以下
W150×H900㎜以下
W150×H1300㎜以下
W240×H600㎜以下
W240×H900㎜以下
W240×H1300㎜以下

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。　●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。
●アタッチメントパーツ付
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

受注
生産

材 質
本体規格色
梱包入数
元払数量

価格

¥21,100（税込¥23,210）
¥26,800（税込¥29,480）
¥30,900（税込¥33,990）
¥23,600（税込¥25,960）
¥30,700（税込¥33,770）
¥35,500（税込¥39,050）

本体：ポリプロピレン、電気亜鉛メッキ鋼板に粉体塗装、印刷面:塩化ビニール
ブラック
1台
2台以上

動画でご覧に
なれます

Mo
vie
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材質/本体：ポリプロピレン、フレーム:アルミ、印刷面：塩化ビニール
本体規格色：ブラック
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。　
●形状やサイズによっては取り付けられないベルトパーテーションがあります。
●アタッチメントパーツ付
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

ミセル ハイグレードメッセ 共通スペック

ベルトパーテーションにセットできる軽量の樹脂製サイン。
サイズも豊富に揃えているので、使用シーンに合わせて選べます。

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

ミセル 直立サイン（差替え式）900×1800 + ミセル ハイグレードメッセW150×1500 ミセル ハイグレードメッセF 300×1500
※ベルトパーテーションは別途ご購入ください。別注でお好みのサイズも製作可能です。
　詳しくは弊社または係員までお気軽にお問い合わせください。

2面タイプのL字型サイン
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600×1800450×1800300×1500150×950 150×1200

ミセル ハイグレードメッセＷ
630g
750g
880g
1.0㎏
1.1㎏
880g
1.0㎏
1.2㎏
1.3㎏

本体重量（約）
145×900㎜
145×1000㎜
145×1300㎜
145×1600㎜
145×1800㎜
195×1000㎜
195×1300㎜
195×1600㎜
195×1800㎜

表示面サイズ（約）
１５０×９５０
１５０×１２００
１５０×１５００
１５０×１８００
１５０×２０００
２００×１２００
２００×１５００
２００×１８００
２００×２０００

規格品番
OT-553-200-7
OT-553-070-7
OT-553-071-7
OT-553-072-7
OT-553-073-7
OT-553-074-7
OT-553-075-7
OT-553-076-7
OT-553-077-7

価格
¥17,800（税込¥19,580）
¥21,400（税込¥23,540）
¥26,300（税込¥28,930）
¥29,900（税込¥32,890）
¥32,000（税込¥35,200）
¥25,900（税込¥28,490）
¥31,100（税込¥34,210）
¥35,000（税込¥38,500）
¥37,600（税込¥41,360）

2台以上
2台以上
2台以上
2台以上
2台以上
2台以上
2台以上
2台以上
2台以上

1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台

元払数量梱包入数

ミセル ハイグレードメッセF
490g
560g
650g
740g
780g
910g
1.0㎏
990g
1.1㎏
1.3㎏
1.1㎏
1.4㎏
1.6㎏

本体重量（約）
140×900㎜
140×1000㎜
140×1300㎜
140×1600㎜
290×1000㎜
290×1300㎜
290×1600㎜
440×1000㎜
440×1300㎜
440×1600㎜
590×1000㎜
590×1300㎜
590×1600㎜

表示面サイズ（約）
１５０×９５０
１５０×１２００
１５０×１５００
１５０×１８００
３００×１２００
３００×１５００
３００×１８００
４５０×１２００
４５０×１５００
４５０×１８００
６００×１２００
６００×１５００
６００×１８００

規格品番
OT-553-201-7
OT-553-202-7
OT-553-203-7
OT-553-204-7
OT-553-080-7
OT-553-081-7
OT-553-082-7
OT-553-083-7
OT-553-084-7
OT-553-085-7
OT-553-086-7
OT-553-087-7
OT-553-088-7

価格
¥16,000（税込¥17,600）
¥17,300（税込¥19,030）
¥19,300（税込¥21,230）
¥20,600（税込¥22,660）
¥20,400（税込¥22,440）
¥23,100（税込¥25,410）
¥26,000（税込¥28,600）
¥23,500（税込¥25,850）
¥26,300（税込¥28,930）
¥29,800（税込¥32,780）
¥26,500（税込¥29,150）
¥30,100（税込¥33,110）
¥34,100（税込¥37,510）

2台以上
2台以上
2台以上
2台以上
2台以上
2台以上
2台以上
2台以上
2台以上
2台以上
2台以上
2台以上
2台以上

1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台
1台

元払数量梱包入数

意匠登録済

受注
生産

受注
生産

屋内用 屋内用

W

●プリントベルトパーテーションシリーズ
●ベルトパーテーションスリム
●ベルトパーテーションLight

テラモト対応商品
●ベルトパーテーションスタンドUN
●ベルトパーテーションスタンドD
●ジョイントパーテーションD

※ウォールジョイントパーテーションは除く。※詳しくはお問い合わせください。

意 匠
登録済

最大600×1800㎜のサイズの
表示ができる1面タイプ

F

ベルトパーテーションに直接つなげて使える樹脂製サイン。
各種案内表示や広告、誘導・告知に最適です。

450×1500 ブラック

1500×600 ホワイト

900×200 ホワイト

900×450 ブラック

※ベルトパーテーションは別途ご購入ください。別注でお好みのサイズも製作可能です。
　詳しくは弊社または係員までお気軽にお問い合わせください。

ボードに強度と高級感を持たせるアルミフレームと
コーナーパーツを4辺に取り付けています。

アルミフレームとコーナーパーツ
弊社の対応ベルトパーテーションに差し込むだけで、
誘導や案内に役立つオリジナルサインになります。

取り付け方

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。　
●アタッチメントパーツ付
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

340g
440g
540g
650g
450g
580g
720g
850g
610g
790g

品番 本体重量（約）
W900×Ｈ200㎜
W1200×Ｈ200㎜
W1500×Ｈ200㎜
W1800×Ｈ200㎜
W900×Ｈ300㎜
W1200×Ｈ300㎜
W1500×Ｈ300㎜
W1800×Ｈ300㎜
W900×Ｈ450㎜
W1200×Ｈ450㎜

看板サイズ
¥16,100（税込¥17,710）
¥17,000（税込¥18,700）
¥18,900（税込¥20,790）
¥21,000（税込¥23,100）
¥18,000（税込¥19,800）
¥19,700（税込¥21,670）
¥21,900（税込¥24,090）
¥24,200（税込¥26,620）
¥21,600（税込¥23,760）
¥23,500（税込¥25,850）

価格
OT-569-180-□
OT-569-182-□
OT-569-184-□
OT-569-186-□
OT-569-188-□
OT-569-190-□
OT-569-192-□
OT-569-194-□
OT-569-196-□
OT-569-198-□

色コード／7.ブラック　8.ホワイト　　

970g
1160g
770g
1000g
1230g
1460g
940g
1210g
1490g
1770g

W1500×Ｈ450㎜
W1800×Ｈ450㎜
W900×Ｈ600㎜
W1200×Ｈ600㎜
W1500×Ｈ600㎜
W1800×Ｈ600㎜
W900×Ｈ750㎜
W1200×Ｈ750㎜
W1500×Ｈ750㎜
W1800×Ｈ750㎜

¥26,300（税込¥28,930）
¥29,100（税込¥32,010）
¥23,900（税込¥26,290）
¥26,400（税込¥29,040）
¥30,200（税込¥33,220）
¥33,700（税込¥37,070）
¥26,700（税込¥29,370）
¥30,000（税込¥33,000）
¥34,600（税込¥38,060）
¥39,000（税込¥42,900）

OT-569-200-□
OT-569-202-□
OT-569-204-□
OT-569-206-□
OT-569-208-□
OT-569-210-□
OT-569-212-□
OT-569-214-□
OT-569-216-□
OT-569-218-□

1100g
1420g
1750g
2070g
720g
970g
1230g
1490g
1750g

W900×Ｈ900㎜
W1200×Ｈ900㎜
W1500×Ｈ900㎜
W1800×Ｈ900㎜
W300×Ｈ1500㎜
W450×Ｈ1500㎜
W600×Ｈ1500㎜
W750×Ｈ1500㎜
W900×Ｈ1500㎜

¥29,700（税込¥32,670）
¥33,500（税込¥36,850）
¥38,900（税込¥42,790）
¥43,900（税込¥48,290）
¥21,400（税込¥23,540）
¥24,900（税込¥27,390）
¥30,000（税込¥33,000）
¥35,000（税込¥38,500）
¥38,700（税込¥42,570）

OT-569-220-□
OT-569-222-□
OT-569-224-□
OT-569-226-□
OT-569-228-□
OT-569-230-□
OT-569-232-□
OT-569-234-□
OT-569-236-□

色コード
W890×Ｈ190㎜
W1190×Ｈ190㎜
W1490×Ｈ190㎜
W1790×Ｈ190㎜
W890×Ｈ290㎜
W1190×Ｈ290㎜
W1490×Ｈ290㎜
W1790×Ｈ290㎜
W890×Ｈ440㎜
W1190×Ｈ440㎜

表示面サイズ（約）

W1490×Ｈ440㎜
W1790×Ｈ440㎜
W890×Ｈ590㎜
W1190×Ｈ590㎜
W1490×Ｈ590㎜
W1790×Ｈ590㎜
W890×Ｈ740㎜
W1190×Ｈ740㎜
W1490×Ｈ740㎜
W1790×Ｈ740㎜
W890×Ｈ890㎜
W1190×Ｈ890㎜
W1490×Ｈ890㎜
W1790×Ｈ890㎜
W290×Ｈ1490㎜
W440×Ｈ1490㎜
W590×Ｈ1490㎜
W740×Ｈ1490㎜
W890×Ｈ1490㎜

ミセルベルパーサイン
４辺アルミフレーム
材 質
本体規格色
梱 包 入 数
元 払 数 量

本体：ポリプロピレン・ナイロン・アルミ、印刷面：塩化ビニール
ブラック・ホワイト
1台
２台以上（H900とH1500は1台以上）

受注
生産

特許登録済

アタッチメントパーツ
※一部取り付けられない
   ものもございます。

他社製品にも取り付け可能
付属のアタッチメントパーツを使用すると
他社製の様々なベルトパーテーションに
取り付けが可能です。

特 許
登録済

屋内用

●プリントベルトパーテーションシリーズ
●ベルトパーテーションスリム
●ベルトパーテーションLight
●ベルトパーテーションスタンドUN
●ベルトパーテーションスタンドD
●ジョイントパーテーションD
※ウォールジョイントパーテーションは除く。
※詳しくはお問い合わせください。

テラモト対応商品
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300
300

688688

300300

900900

588588

300

300

ミセル フラパネル®は小規模店舗から公共施設まで幅広く活躍。
豊富なサイズ展開により、さまざまな用途に対応可能です。

ARの見方はP.4をご覧ください。

でででで
Check！Check！Check！Check！
AR

ミセルフラパネル 大

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

小 小規模店舗などに最適な、
コンパクトサイズです。

大 使いやすいサイズで、
複数台の設置に最適です。

800 高さを持たせて視認性をアップ！

規格品番

受注
生産ミセル フラパネル®小

材 質

本体規格色
サ イ ズ
重 量
梱包入数
元払数量

パネル部：電気亜鉛メッキ鋼板に粉体塗装、
ベース：再生ゴム、印刷面：塩化ビニール、
脚キャップ：ポリプロピレン
ブラック・ホワイト
約W300×D300×H588㎜
約4.2㎏
１台
5台以上

OT-558-200-□
OT-558-201-□

ハーフ両面
フル両面

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。 
●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。　

¥12,500（税込¥13,750）
¥14,500（税込¥15,950）

価格

特許登録済 意匠登録済

色コード

色コード／7.ブラック　8.ホワイト

規格品番

受注
生産ミセル フラパネル®大

材 質

本体規格色
サ イ ズ
重 量
梱包入数
元払数量

パネル部：電気亜鉛メッキ鋼板に粉体塗装、
ベース：再生ゴム、印刷面：塩化ビニール、
脚キャップ：ポリプロピレン
ブラック・ホワイト
約W300×D300×H688㎜
約5.5㎏
１台
3台以上

OT-558-210-□
OT-558-211-□

ハーフ両面
フル両面

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。

¥15,700（税込¥17,270）
¥18,800（税込¥20,680）

価格

特許登録済 意匠登録済

色コード

色コード／7.ブラック　8.ホワイト

規格品番

受注
生産ミセル フラパネル®ワイド

材 質

本体規格色
サ イ ズ
重 量
梱包入数
元払数量

パネル部：電気亜鉛メッキ鋼板に粉体塗装、ベース：再生ゴム、印刷面：塩化ビニール、
脚キャップ：ポリプロピレン
ブラック・ホワイト
約W750×D300×H465㎜
約10.6㎏
１台
2台以上

OT-558-220-□
OT-558-221-□
OT-558-222-□
OT-558-223-□

ハーフ片面
ハーフ両面
フル片面
フル両面

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。

¥24,800（税込¥27,280）
¥26,100（税込¥28,710）
¥26,800（税込¥29,480）
¥29,600（税込¥32,560）

価格

特許登録済 意匠登録済

色コード

色コード／7.ブラック　8.ホワイト

規格品番

受注
生産ミセル フラパネル®ビッグワイド

材 質

本体規格色
サ イ ズ
重 量
梱包入数
元払数量

パネル部：電気亜鉛メッキ鋼板に粉体塗装、ベース：再生ゴム、印刷面：塩化ビニール、
脚キャップ：ポリプロピレン
ブラック・ホワイト
約W1050×D300×H650㎜
約18.7㎏
１台
2台以上

OT-558-224-□
OT-558-225-□
OT-558-226-□
OT-558-227-□

ハーフ片面
ハーフ両面
フル片面
フル両面

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。

¥48,100（税込¥52,910）
¥50,900（税込¥55,990）
¥51,600（税込¥56,760）
¥57,000（税込¥62,700）

価格

特許登録済 意匠登録済

色コード

色コード／7.ブラック　8.ホワイト

規格品番

受注
生産ミセル フラパネル®800

材 質

本体規格色
サ イ ズ
重 量
梱包入数
元払数量

パネル部：電気亜鉛メッキ鋼板に粉体塗装、
ベース：再生ゴム、印刷面：塩化ビニール、
脚キャップ：ポリプロピレン
ブラック・ホワイト
約W300×D300×H900㎜
約6.6㎏
１台
2台以上

OT-558-212-□
OT-558-213-□

ハーフ両面
フル両面

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。
●転倒防止の強化として、別売のミセルメッセージポール専用
　ゴムウェイト（▶P.50）がセットできます。

¥25,000（税込¥27,500）
¥32,100（税込¥35,310）

価格

特許登録済 意匠登録済

色コード

色コード／7.ブラック　8.ホワイト

750
300

465465

強風などによる
転倒防止として、
ゴムウェイトを装着する
ことをおすすめします。

ミセルロープ（▶P.50）を
セットした例

※掲載の商品は弊社に取り付け加工済みで出荷いたしますので本体をご注文の際にお申し付けください。

●本体をご注文の際にお申し付けください。 
●本体とは別途料金になります。

別売のミセルロープやアルミバーを
セットできるフック付仕様にできます。

ミセルフック
材 質
サイズ

ポリプロピレン
約W46×D50×H84㎜

OT-558-200-0 ¥1,700（税込¥1,870）
品番 価格（取付費込）

●2個セットでの取り付けとなります。

受注
生産

ミセル フラパネル® 小・大

ミセルフラパネル®ワイド

ミセルフラパネル®ビッグワイド

補強パネル対応商品

ミセル フラパネル® 大

ミセル フラパネル® 800

ミセル フラパネル® ワイド

ミセル フラパネル® ビッグワイド

ミセル フック対応商品

ミセル ビッグパネル 800

1050
300

650650

ARの見方はP.4をご覧ください。

でででで
Check！Check！Check！Check！
AR

ミセルフラパネル
ビッグワイド
ARの見方はP.4をご覧ください。

Special Order Products
別注オーダー(受注時)

変形やゴミ投棄が
心配ですか？
補強パネルを取り付けることで、フラパネルの
強度と安定性が向上。
変形や破損を防ぎながら、本体の寿命を延ばします。
さらに、ゴミを投棄されるリスクを抑えるので、
清潔さもキープ。
長く使える安心をサポートします。補強パネル部

材 質

OT-566-149-7
OT-566-149-8

品番

●2枚セットでの取り付けとなります。

ミセル フラパネル®
専用補強パネル 2枚セット

ブラック
ホワイト

規格 価格
オープン価格
オープン価格

ポリプロピレン

受注
生産

ワイド 中～大規模施設の誘導や規制など、
さまざまなシーンで活躍するサイズです。

ビッグワイド 大規模施設の誘導案内、駐車場に最適です。

オプション

塩ビ不使用 再生素材

ミセル メッセージポール®

専用ゴムウェイト

OT-550-856-0 オープン価格

材 質
サ イ ズ
規 格 色
重 量

再生ゴム
約□370×H71㎜
黒
約4.2㎏

品番 価格

受注
生産

元払数量梱包入数
6個以上1個

●ペットボトルと併用可能
●再生ゴム６０％使用

特 許
登録済

意 匠
登録済
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1040500

12701270

ブラック ホワイト

移動に便利なキャスターを
セット可能

●ご注文の際にお申し付けください。●本体とは別途料金になります。

別注オーダー(受注時)

¥17,600（税込¥19,360）
●受注生産品です。ご注文の際は、納期をご確認ください。   
●ストッパー付(2個）

ミセル ビッグパネル用
キャスターベース（キャスター4個付）

品番

4.2㎏
重量（約） 取付費込み価格

材 質
サ イ ズ
キャスター径

ベース：電気亜鉛メッキ鋼板に粉体塗装
約W507×D507×H95㎜※キャスター含む
φ50

OT-558-254-0

受注
生産

800・ブラック 1200・ブラック800ホワイト 1200ホワイト
500

500

900900

500
500

12701270

※｢800｣は安価で表示面半分の｢ハーフ｣と全面表示の｢フル｣があります。

※ライトは別途ご用意ください。

耐久性と安定感に優れ、屋外でも使用できます。

表示面はビッグパネルの2倍！
圧倒的な存在感を誇る大型ワイド看板です。

1200のみ意匠登録済

本体色コード

本体色コード／7.ブラック  8.ホワイト

ミセル ビッグパネル

800 ハーフ両面
800 フル両面
1200

材 質

本体規格色
サイズ
表示面サイズ

パネル部：電気亜鉛メッキ鋼板に粉体塗装、ベース：再生ゴム、
印刷面：塩化ビニール、脚キャップ：ポリプロピレン
ブラック・ホワイト
800：約W500×D500×H900㎜、1200：約W５０0×D５00×H1270㎜
800ハーフ両面：約W420×H430㎜、800フル両面：約W420
×H860㎜、1200：約W４40×H1210㎜

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。

規格
21.3㎏
21.3㎏
28㎏

重量（約）品番

¥64,200（税込¥70,620）
¥68,800（税込¥75,680）
¥86,800（税込¥95,480）

価格
OT-559-100-□
OT-559-101-□
OT-558-228-□

元払数量
2台以上
2台以上
1台以上

梱包入数
1台
1台
1台

受注
生産

本体色コード／7.ブラック  8.ホワイト

ミセル メガパネル
材 質

本体規格色
サ イ ズ
表示面サイズ

パネル部：電気亜鉛メッキ鋼板に粉体塗装、ベース：再生ゴム、
印刷面：塩化ビニール、脚キャップ：ポリプロピレン
ブラック・ホワイト
約W1040×D500×H1270㎜
約W980×H1210㎜

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。
■1台につき別途運賃が必要です。

55㎏
重量（約）品番

¥168,700（税込¥185,570）
価格

受注
生産

OT-559-400-□
本体色コード

別途
運賃

照明を取り付ければ、
夜間の使用も可能

意 匠
登録済
1200のみ

No.012No.001 No.002 No.003 No.004 No.010 No.011

No.013 No.014No.005 No.006 No.007 No.008 No.009

重ねて収納でき、
省スペースを実現

※デザインは参考例です。記掲載以外のデザインも承ります。詳しくは弊社または係員までお気軽にお問い合わせください。

200 300

約
626

㎜

約296㎜

300
表示面

約
524

㎜

約196㎜

200
表示面

200200
140140

300300170170

595595

708708

景観に配慮しながら案内表示できる、薄型プレートサインです。

ミセル スマートパネル

200（片面）
200（両面）
300（片面）
300（両面）

材 質
本体規格色
サ イ ズ
表示面サイズ

スチールに粉体塗装、印刷面：塩化ビニール
ブラック
200：約W200ｘD140ｘH595㎜、300：約W300ｘD170ｘH708㎜
200：約W196ｘH524㎜、300：約W296ｘH626㎜

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。

規格
1.4㎏
1.4㎏
2.7㎏
2.7㎏

重量（約）品番

¥   9,700（税込¥10,670）
¥12,000（税込¥13,200）
¥11,700（税込¥12,870）
¥14,700（税込¥16,170）

価格

受注
生産

OT-559-020-7
OT-559-021-7
OT-559-022-7
OT-559-023-7

意匠登録済

元払数量
2台以上
2台以上
2台以上
2台以上

梱包入数
2台
2台
2台
2台

※転倒予防として、底面に両面テープ（はがせるタイプ）で固定することが可能です。

デザイン例

意 匠
登録済



ミ
セ
ル 

消
火
器
か
く
れ
ん
ぼ 

47

ミ
セ
ル 

消
火
器
か
く
れ
ん
ぼ 

48

空間をスマートに演出し、コストパフォーマンスに優れた消火器ケースを提供します。
施設の景観に調和し、消火器の使い方や案内、メッセージも表示できます。

大きめの消火器に対応。軽量で扱いやすく、価格もお求めやすいタイプです。

C型 650

A型・B型

F型
C型 750

750 ホワイト 650 ブラック

消火器対応サイズ一覧表示面サイズ

約240㎜約240㎜ 約210㎜約210㎜約290㎜約290㎜ 約248㎜約248㎜

約
640㎜
約
640㎜ 約

490㎜
約
490㎜

約
740㎜
約
740㎜

約
670㎜
約
670㎜

規格

C型650

C型750

A型

B型

F型

適応消火器サイズ

高さ 57㎝まで

高さ 65㎝まで

高さ 50㎝まで

高さ 50㎝まで

高さ 60㎝まで

ARの見方はP.4をご覧ください。

でででで
Check！Check！Check！Check！
AR

ミセル 消火器
かくれんぼC650

意 匠
登録済

オリ
ジナ
ルデ
ザイ
ンを

1台
から
作成
可能
！

自治体ごとに消防法で、消火器の文字を赤色の枠で囲む必要があるなど消火器を設置する際の規定がございます。
消火器を設置されるご住所の自治体の規定をご確認の上ご購入ください。ご注文の際のご注意

収納可能な
消火器サイズ C650：高さ 57㎝まで　C750：高さ 65㎝まで

樹脂製

屋内用
ミセル 消火器かくれんぼ®C

OT-558-262-□
OT-558-263-□

材 質
本体規格色
表示面サイズ
梱 包 入 数
元 払 数 量

色コード／7.ブラック  8.ホワイト
●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には設置しないでください。

650（1面）
750（1面）

620ｇ
820ｇ

W250×D250×Ｈ650㎜
W300×D300×Ｈ735㎜

規格品番 重量（約）
¥6,600（税込¥7,260）
¥8,300（税込¥9,130）

価格サイズ（約）

受注
生産

本体色コード

意匠登録済

消火器
FIRE EXTINGUISHER

No.001

館内禁煙

NO SMOKING

消火器
FIRE EXTINGUISHER

安全栓を引き抜く
Pull out the safety pin.

ホースをはずし火元に向ける
Release the hose and point
the nozzle at the base of �re.

レバーを強くにぎる
Grip the levers.

1 2 3

使用方法

普通・油・電気火災
（A.B.C. 火災全般）

Directions

No.013

消火器消火器
FIRE EXTINGUISHERFIRE EXTINGUISHER

安全栓を引き抜く
Pull out the safety pin.

ホースをはずし火元に向ける
Release the hose and point
the nozzle at the base of �re.

レバーを強くにぎる
Grip the levers.

1 2 3

使用方法

普通・油・電気火災
（A.B.C. 火災全般）

Directions

No.014

消火器消火器
FIRE EXTINGUISHERFIRE EXTINGUISHER

安全栓を引き抜く
Pull out the safety pin.

ホースをはずし火元に向ける
Release the hose and point
the nozzle at the base of �re.

レバーを強くにぎる
Grip the levers.

1 2 3

使用方法

普通・油・電気火災
（A.B.C. 火災全般）

Directions

No.015

消火器
FIRE EXTINGUISHER

安全栓を引き抜く
Pull out the safety pin.

ホースをはずし火元に向ける
Release the hose and point
the nozzle at the base of �re.

レバーを強くにぎる
Grip the levers.

1

2

3

使用方法
Directions

No.016

館内禁煙

NO SMOKING

消火器
FIRE EXTINGUISHER

安全栓を引き抜く
Pull out the safety pin.

ホースをはずし火元に向ける
Release the hose and point
the nozzle at the base of �re.

レバーを強くにぎる
Grip the levers.

1 2 3

使用方法

普通・油・電気火災
（A.B.C. 火災全般）

Directions

No.017

消火器
FIRE EXTINGUISHER

1 Pull out safety pin.
安全栓を引き抜く

Directions
消火器の使い方

普通・油・電気火災

3 Squeeze the lever.
レバーを強く握る2

Draw out the hose.

ホースをはずし、
火元に向ける

No.018

消火器
FIRE EXTINGUISHER

安全栓を引き抜く
Pull out the safety pin.

ホースをはずし火元に向ける
Release the hose and point
the nozzle at the base of �re.

レバーを強くにぎる
Grip the levers.

1 2 3

使用方法

普通・油・電気火災
（A.B.C. 火災全般）

Directions

No.019

消火器
FIRE EXTINGUISHER

No.020

1 Pull out safety pin.
安全栓を引き抜く

Directions
消火器の使い方

普通・油・電気火災

3 Squeeze the lever.
レバーを強く握る2

Draw out the hose.

ホースをはずし、
火元に向ける

消火器
FIRE EXTINGUISHER

No.021

消火器
FIRE EXTINGUISHER

1 Pull out safety pin.
安全栓を引き抜く

Directions
消火器の使い方

普通・油・電気火災

3 Squeeze the lever.
レバーを強く握る2

Draw out the hose.

ホースをはずし、
火元に向ける

No.022

消火器
FIRE EXTINGUISHER

No.002

消火器
FIRE EXTINGUISHER

No.003

消火器
FIRE EXTINGUISHER

No.004

Fire Extinguisher

消
火
器

No.005

消火器
FIRE EXTINGUISHER

No.006

消火器
Fire Extinguisher

No.007

消火器
FIRE EXTINGUISHER

No.008

消火器
FIRE EXTINGUISHER

1 Pull out safety pin.
安全栓を引き抜く

Directions
消火器の使い方

普通・油・電気火災

3 Squeeze the lever.
レバーを強く握る2

Draw out the hose.

ホースをはずし、
火元に向ける

No.009

Fire Extinguisher

消
火
器

No.010

消
火
器

Fire Extinguisher

No.011

消火器
FIRE EXTINGUISHER

No.012

B（コーナー用）

ブラック ブラック ブラックホワイト ホワイト

※デザインは参考例です。記掲載以外のデザインも承ります。詳しくは弊社または係員までお問い合わせください。

デザイン例

被せるだけで簡単セットで
きます。

意 匠
登録済

金属製

収納可能な消火器サイズ A：高さ 50㎝まで

意匠登録済

ミセル 消火器かくれんぼ®A

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には
　設置しないでください。

材 質
本体規格色
サ イ ズ
表示面サイズ
重 量
梱包入数
元払数量

¥8,000（税込¥8,800）
OT-558-260-□

色コード／0.ブラック  8.ホワイト

色コード

受注
生産

本体：ポリプロピレン、印刷面:塩化ビニール
ブラック・ホワイト
約W225×D225×Ｈ500㎜
約W210×H490㎜
約350ｇ
2台
2台以上

屋内用

収納可能な消火器サイズ B：高さ 50㎝まで

意匠登録済

ミセル 消火器かくれんぼ®B

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には
　設置しないでください。

材 質
本体規格色
サ イ ズ
表示面サイズ
重 量
梱包入数
元払数量

¥8,700（税込¥9,570）
OT-558-261-0

受注
生産

本体：ポリプロピレン、印刷面:塩化ビニール
ブラック
約Ｗ310×Ｄ265×Ｈ500㎜
約W210×H490㎜
約450ｇ
2台
2台以上

屋内用

収納可能な消火器サイズ F：高さ 60㎝まで

ミセル 消火器かくれんぼ®F

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●上記価格は、シート印刷・貼り工賃を含みます。
●この商品は屋内専用です。屋外や高温になる場所には
　設置しないでください。

材 質

本体規格色
サ イ ズ
表示面サイズ
重 量
梱包入数
元払数量

¥18,800（税込¥20,680）
OT-558-255-□

色コード／0.ブラック  8.ホワイト

色コード

受注
生産

パネル部：電気亜鉛メッキ鋼板に粉体塗装、
ベース：再生ゴム、印刷面：塩化ビニール、
脚キャップ：ポリプロピレン
ブラック・ホワイト
約□300×H688㎜
約W248×H670㎜
約5.5㎏
1台
3台以上

屋内用

A（壁面用）樹脂製

本体：ポリプロピレン、印刷面:塩化ビニール
ブラック・ホワイト
650：約W240×H640㎜、750：約W290×H740㎜
1台
2台以上





販売店 製造元

N E W  I T E M

2 0 2 5
＋

ミセルはご希望のデザインを
1 台から製作可能
表示価格には、
本体+原稿制作+シート印刷が
含まれているので
とってもお得です

!

!
いつでも、どこでも、みんなのそばに。

QR コードを読み込んでいますぐチェック！

商品仕様 導入事例
使用目的
・

使用場所
の検索

その他看板・サイン関連のコラムや
様々な情報をまとめて確認！

2025_1-1n_tw

ホームページアドレス https://www.teramoto.co.jp/

本 社
東 京 本 社

〒550-0012
〒272-0142

大 阪 市西区立売堀 3丁目5 - 2 9
千葉県市川市欠真間1丁目8 - 2 3

〒460-0024
〒003-002７
〒984-0002
〒331-0802
〒241-0002
〒733-0002
〒812-0008

名古屋市中区正木１丁目3 - 1 2
札幌市白石区本通4丁目北6-20
仙台市若林区卸町東１丁目7-24
さい たま市 北 区本郷町 1 5 4 4
横浜市旭区上白根 2丁目 5 7 - 5
広島市西区楠木町3丁目13-4 E-202
福岡市博多区東光 2丁目 6 - 1 5

名古屋支店
札幌営業所
仙台営業所
埼玉営業所
横浜営業所
広島営業所
福岡営業所

TEL
TEL
TEL
TEL
TEL
TEL
TEL

052(324)8331
011(862)5901
022(236)9395
048(669)3115
045(958)1370
082(239)1551
092(433)7515

FAX
FAX
FAX
FAX
FAX
FAX
FAX

TEL
TEL

FAX
FAX

052(324)8335
011(862)1944
022(236)8190
048(669)3118
045(958)1371
082(239)1552
092(433)7565

06(6541)3333 
047(358)1151

06(6531)2323
047(358)7658

●掲載しております商品の色は、印刷物のため実物とは異なる場合がありますので、あらかじめご了承ください。
●製品改良のため、材質・仕様・寸法・価格の一部を予告なく変更する場合があります。
   また、製造・取り扱いを中止させていただく場合がありますので、あらかじめご了承ください。




